
   

   

ÇTSO NİSAN 2022 AYI OLAĞAN MECLİS TOPLANTISI YAPILDI 

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası’nda Nisan 2022 ayının olağan Meclis toplantısı, 13 
Nisan 2022 Çarşamba günü ÇTSO Kongre Fuar Merkezinde webinar yöntemiyle 
online olarak gerçekleştirildi. 
Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Osman Okyay; “KÖPRÜNÜN 

ÇANAKKALE TİCARETİNE BÜYÜK KATKI SAĞLAYACAĞINI HEM 

YOLCULAR HEM DE MALLARIN DİĞER İLLERE ERİŞİMİNİN 

HIZLANACAĞINA İNANIYORUZ. TURİZM AÇISINDAN DA BU YIL 

BÖLGEMİZE İLGİ DAHA DA ARTACAK, ÇANAKKALE’NİN DEĞERLERİNİN 

DAHA FAZLA İNSANA ULAŞTIĞINA TANIK OLACAĞIZ.”   

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Semizoğlu; 

“TEMEL İHTİYAÇ ÜRÜNLERİNDE KDV % 18’DEN % 8’E İNDİRİLDİ. YALNIZ 

ŞUNU ÜZÜLEREK 

İFADE ETMEK 

İSTİYORUM, BU 

İNDİRİM 

DEVLETİMİZİN 

ÜZERİNE YÜK OLDU. 

İNSANLARIN BU 

DÖNEMLERDE BİRLİK 

VE DAYANIŞMA 

İÇERİSİNDE OLMASI 

GEREKTİĞİNİ, 

FIRSATÇILIKTAN UZAK 

KALMASI GEREKTİĞİNİ 

DÜŞÜNÜYORUM. 

DEVLET %10 KDV GELİRİNDEN VAZGEÇTİ AMA MAALESEF TÜKETİCİMİZ, 

SABİT GELİRLİMİZ BU %10’U GERÇEKTEN HİSSETMEDİ.” 

ÇTSO Nisan ayı olağan Meclis Toplantısının açılış konuşmasını yapan Meclis Başkanı 

Osman Okyay; “Kıymetli Meclis üyeleri, Odamızın 2022 yılı Nisan ayı toplantısında 

sanal ortamda da olsa tekrar bir araya gelebilmiş olmaktan mutluluk duyuyorum. 

Öncelikle Ramazan ayının öncelikle İslam alemine ve ülkemize hayırlar getirmesini 

diliyorum. Geçtiğimiz ay, Çanakkale’mizin kahramanlık destanının yazıldığı Deniz 

Zaferimizin 107. yıl dönümü dolayısı ile ecdadımızı bir kere daha saygı, minnet ve 

rahmetle andık. Bu anmayı Çanakkale’nin iki yakasını birbirine bağlayan 1915 

Çanakkale Köprüsü açılışı ile taçlandırmış olduk. Köprünün Çanakkale ticaretine büyük 

katkı sağlayacağını hem yolcular hem de malların diğer illere erişiminin 

hızlanacağına inanıyoruz. Turizm açısından da bu yıl bölgemize ilgi daha da artacak, 

Çanakkale’nin değerlerinin daha fazla insana ulaştığına tanık olacağız.   
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Değerli üyeler, bildiğiniz gibi geçtiğimiz günlerde KDV sadeleştirilmesi düzenlemesi 

hayata geçirildi. Buna göre, tüketicilerin temel ihtiyaç maddeleri olan çoğu ürünün 

satışında KDV oranı yüzde 18’den yüzde 8'e indirildi. Yeme içme hizmetlerinde halen 

birinci sınıf işletme, üç yıldız ve üzeri otel gibi yerlerde yüzde 18 olarak uygulanan KDV 

oranı, bu hizmetlerin tamamında yüzde 8 olarak uygulanmaya başlandı. Böylece yemek 

yenilen yere göre farklı oran uygulamasına son verilmiş oldu. Konut teslimlerindeki 

KDV oranı yeniden düzenlendi. Konutların net alanının 150 metrekareye kadar olan 

kısmı için KDV oranı yüzde 8, 150 metrekarenin üzerindeki konutlarda, bu sınırı aşan 

kısım için yüzde 18 olarak belirlendi. Bu gelişmelerin ekonomimize ve tüm üyelerimize 

hayırlı olmasını ve olumlu yansımasını dilerim.  

“PANDEMİ SONRASI YAŞANAN EKONOMİK DARALMA UKRAYNA VE 

RUSYA SAVAŞI İLE ENERJİ FİYATLARINDAKİ ARTIŞLA BİRLİKTE ÜST 

NOKTAYA ÇIKTI. BÖLGEMİZDE YAŞANAN BU ÇATIŞMALARIN BİR AN 

EVVEL SON BULMASINI ARZU EDİYORUZ. ÜLKEMİZİN BU KONUDAKİ 

GAYRETLERİNİ GURURLA İZLİYORUZ.”  

Bu gelişmeler ile 

birlikte tüm 

dünyada ürün 

fiyatlarında yaşanan 

artışlar enflasyonu 

tetikliyor ve 

üreticimizi zorluyor. 

Elbette biz üretmeye, 

ülkemize katkı 

sağlamaya devam 

edeceğiz. Ancak 

başta enerji 

fiyatlarındaki artışlar 

olmak üzere birçok 

faktör ile birlikte ürün fiyatlarının maliyeti olumsuz etkileniyor. Bu da tüketiciye olumsuz 

yansıyor. Fiyat artışlarına karşı atılan ve atılacak adımların etkili olacağını umuyoruz. 

Tarım ve hayvancılık alanında çiftçi ve yetiştiricilerimizin yararlandığı tarımsal desteklerin 

güncel ihtiyaçlara göre revize edilmesi, daha çok çiftçi ve yetiştiriciye ulaşmasını arzu 

ediyoruz. Çanakkale’de süt ve süt ürünleri başta olmak üzere tarımsal faaliyette bulunan 

tüm tüccarlarımız için içinde bulunduğumuz belirsiz ve zorlu ortamda desteklerin 

arttırılmasını ümit ediyoruz. Zira gıda fiyatlarındaki enflasyon, enflasyon oranının üstünde 

seyrediyor. Kıymetli üyeler, Türkiye’nin yaşadığı ekonomik sorunlardan bir an önce 

kurtularak, kalkınmasına hızla devam etmesi hepimizin ilk dileği. Sözlerime son verirken; 

üreticinin tüketicinin fiyatlardan memnun olduğu, savaşsız bir döneme girmeyi arzu 

ettiğimizi yineliyor, sabır göstererek beni dinlediğiniz için teşekkür ediyorum. Sözlerime 

burada son veriyor ve gündeme geçmesi için sözü Yönetim Kurulu Başkanımız Selçuk 

Semizoğlu’na bırakıyorum.” 
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ÇTSO Yönetim Kurulu adına Nisan ayı olağan Meclis Konuşmasını yapan 

Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Semizoğlu; “Sayın Meclis Başkanım, Değerli 

Meclis Üyeleri, Şahsım ve Yönetim Kurulumuz adına, içinde bulunduğumuz 

Ramazan ayının birlik ve beraberliğimizin, dayanışma duygularımızın 

güçlenmesine vesile olmasını diliyor, toplantımızı online gerçekleştiriyor olsak da 

gönülden sevgi ve selamlarımızı iletiyorum.  

Son toplantımızın 

ardından Mart ayı 

içerisinde Çanakkale 

Deniz Zaferimizi 

kutlarken,1915 

Çanakkale Köprümüzün 

açılışı ile bir tarihe daha 

gururla şahitlik ettik. 

Köprümüzün tekrar, 

İlimize ve Ülkemize 

hayırlı olmasını 

diliyorum.  

Müsaade ederseniz geçen ay Odamızda olan aktivitelerle ilgili bilgi vermek 

istiyorum. 

Mesleki eğitimin işgücü piyasası ihtiyaçlarına göre desteklenmesi ve mesleki eğitimin 

cazibesini arttırmak amacı ile Erasmus+ Mesleki Eğitim Alanında İşbirliği 

Ortaklıkları Projesine bir başvuru yaptık. Bölgemizdeki sanayiinin gelişimine paralel 

olarak meslek liselerimizin yenilikçi uygulamalarla desteklenmesini ve istihdamda 

özendirici rol almasını teşvik etmek istiyoruz. Çanakkale Valiliğimiz ve 

Üniversitemiz Projemizde ortak olup yurtdışı partnerlerimiz de İspanya, Makedonya 

ve Bulgaristan. İnşallah başvurumuz olumlu bulunur ve desteklenir.  

Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından yürütülen İklim 

Değişikliğine Uyum Hibe Programına geçen yıl ön başvurusunu yaptığımız diğer bir 

projemiz de ön değerlendirmede kabul edilerek onay aldı. Şimdi asıl başvurumuz için 

hazırlanıyoruz. İnşallah bu projemiz de destek almaya hak kazanır ve 

Çanakkale’mizin uzun vadeli iklim değişikliği politikalarını oluşturarak doğal 

kaynaklarımızın koruma ve kollama dengesiyle kullanımı konusunda bir farkındalık 

oluşturabiliriz.  

İŞKUR işbirliği ile Odamızda “Çanakkale Turizminde İstihdam Sorunları ve Çözüm 

Önerileri” konulu bir toplantı düzenledik. Turizm sezonu öncesinde işletmelerimizin 

istihdam sorunları ve çözüm önerileri görüşüldü.  
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İnşaat sektöründe faaliyet gösteren üyelerimizin talebi üzerine İstanbul TÜYAP’da 

bu yıl 44.sü düzenlenen Yapı İnşaat Malzemeleri ve Teknolojileri Fuarına bir 

ziyaret düzenledik.  İnşaat sektörümüz adeta ekonominin lokomotifi. Yüzlerce alt 

sektörü destekleyen bir sektör. Dünya genelindeki emtia fiyatları ve  döviz 

kurlarının artışı ve sonrasında enerji piyasasının da bu artışları takip etmesi 

maliyetlerini ciddi oranda attırdı. Pazartesi günü Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz 

ve aynı zamanda İnşaat Mühendisi olan Özgür Ekşi  arkadaşımız bir açıklama 

yaptı. Bu açıklama üyelerimizden gelen tepkiler ve talepler üzerine müteahhitlik, 

özellikle de kamu müteahhitlerinin sorunları ile ilgiliydi. Özgür arkadaşımız 

gerçekten tam yerinde bir açıklama yaptı.  

Migros 

A.Ş. 

Pazarlama 

İcra Kurulu 

Üyesi 

Ekmel 

Baydur, 

Pazarlama 

Müdürü 

Erhan 

Karacasulu  

Bey Odamızı 

ziyaret ettiler. 

Çanakkale’de 28 tane Migros var arkadaşlar. Yerel markalardan da ürün almaya 

başladılar. Yoğurdundan helvasına diğer gıda ürünlerine kadar biz yine telkinde 

bulunduk. Sizin de öneriniz olursa lütfen bana iletin. Migros raflarında ürünlerimizin 

daha fazla yer alması için görüşelim. Filistin Türkiye Büyükelçiliği Müsteşarı Rana 

Abusıba ve Filistin Kuzey El Halil Ticaret, Sanayi ve Tarım Odası Başkanı 

Noureddin Abdelqadar Jaradat ile Yönetim Kurulu Üyeleri Odamızı ziyaret ettiler ve 

bir işbirliği anlaşması imzaladık. Murat Aydoğdu arkadaşım katıldı. Filistin dışarıdan 

ön yargı ile baktığımız gibi bir yer değil. Filistin’de yaşam devam ediyor. İthal 

ettikleri ürünleri üreten üyelerimizin iletişimlerini paylaştık. Sigorta acentalarımız, 18 

no’lu  

Meslek Komitemiz üye ziyaretleri gerçekleştirdiler. Çalışmalarından dolayı teşekkür 

ediyorum. Önceki hafta Cuma günü Rifat Başkan’ın daveti ile Ankara’ya gittik. 

Aynı zaman da Gümrük ve Turizm İşletmeleri A.Ş’nin Genel Kurulu vardı. 

Ticaret ve Sanayi Odası, Borsa Başkanları ile Müşterek İstişare Toplantısı da 

gerçekleştirildi.  

İçindekiler 
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Rifat Başkan olağanüstü bir durum olmazsa Ekim ayı içerisinde seçimlerimizin 

olacağını açıkladı. “Bizler her birimiz hakim nezaretinde seçilmiş insanlarız. Sizler 

İllerinizin kanaat önderlerisiniz, sizler İllerinizin tacirin, tüccarın sözcüsü 

konumundasınız. Dolayısıyla siyasetten uzak belli bir üslupla üyenizin talebi üzerine 

her şeyi dile getirebilirsiniz” dedi. Her birinize selamları var. Seçimin ertelenmesi 

sadece Cumhurbaşkanımızın yetkisi dahilinde. Ben de Yönetim Kurulu Başkanlığına 

adaylığımı ilk size açıklamak istiyorum. Allah Çanakkale’miz için en hayırlısını nasip 

etsin. Ben hep şunu söyledim; kaliteli Yönetim, kaliteli Meclis’ten çıkar. Hiçbirimiz 

bu koltuklarda doğmadık bu koltuklarda da yaşlanmamalıyız. Onun için emek veren 

her birinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum. İnşallah Çanakkale’miz için hayırlı olur 

diyorum. ÇOMÜ işbirliği ile “Çanakkale Girişimcilik Zirvesi” ve “Kariyerim İçin Ben 

De Varım” etkinliği düzenledik. Gençlerimizin girişimciliğe özendirilmesi amacı ile 

kadın ve genç girişimcilerimizin katılımlarıyla birlikte gerçekleştirdiğimiz bu tür 

faaliyetlerimizden çok 

güzel geri dönüşler 

alıyoruz. Medical Park 

Çanakkale Hastanesi 

Genel Müdürü Erkan 

Erdem ve Başhekim 

Özkan Özger Yönetim 

Kurulumuza ziyarette 

bulundular. Belediyemiz 

mezarlığın yanında Özel 

Hastane için bir yer 

ayırmış. On beş bin 

metrekare bir bina ve 

teftişini bir yatırımcının 

üstlenip yapmasını ve sonra Medical Park olarak uzun vadede kiralamak istiyorlar. 

Yatırımın bedelinin yüz seksen milyon civarında olduğunu belirttiler. Ben de elimden 

geldiğince, imkanlarım ölçüsünde bunu duyurmaya çalışıyorum. Yani bina yapılıp 

Medical Park Hastanesine kiraya verilecek. Buna vesile olursak çok iyi olur. Çünkü eski 

Anadolu Hastanesi şu anda Medical Park Hastanesi fiziki ortamı yeterli değil.  

ÇASİAD Başkanı Semih Başaran ve Yönetimi,  TÜRKONFED işbirliğinde “İşimi 

Yönetebiliyorum” Projesi kapsamında İlimizde düzenlemek istedikleri eğitimler 

konusunda bilgi vermek amacı ile ziyaret etti. KOBİ’lerin gelişimine katkı sağlaması 

hedeflenen eğitimlere biz de üyelerimizin katılımını sağlayarak destek vereceğiz.  

Değerli Meclis Üyeleri; çok kısa olarak da önemli bulduğum güncel birkaç düzenleme ve 

istatistikler  hakkında bilgi vermek istiyorum.  
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Biliyorsunuz, ihtiyaç sahibi 500 aileye beheri 200 TL tutarında ayni yardım veya 

yardım çeki olarak dağıtılmak üzere TOBB 100.000 TL gönderdi. Sizlerden de 

aldığımız onay üzerine Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası olarak 100.000 TL’de biz  

katkı sağlayarak hem ihtiyaç sahibi aile sayısını artırdık hem de yardım çeklerini 

300,00 TL’ye çıkardık. Allah hepinizden razı olsun. Sizlerin onaylarıyla oldu, Allah 

kabul etsin diyorum. 

Mart ayı ihracatımız 2021 Mart ayına göre % 19,8 artışla 22,7 milyar dolar, ithalatımız 

da % 31 artarak 30 milyar 948 milyon dolar oldu. İhracatçı sayımızı ve ihracatımızı 

arttırmak için elimizden geleni yapmaya çalışıyoruz. Geçtiğimiz Cuma günü Türk 

Eximbank A.Ş. Ege Bölge Müdürlüğü işbirliği ile  İhracatı Geliştirme A.Ş. Kefalet 

Mekanizması ve Eximbank Destekleri konulu online bir eğitim düzenledik. Bölge 

Müdürü Gülom Timurhan Hanım bizzat kendisi anlattı.  

“MART 2022 İTİBARIYLE TÜKETİCİ FİYAT ENDEKSİ DEĞİŞİMİ YILLIK % 

61,14, ÜRETİCİ FİYAT ENDEKSİ DEĞİŞİMİ İSE YILLIK % 114,97. GERÇEKTEN 

ÇOK CİDDİ BİR AÇIKLIK VAR.” 

İnşallah önümüzdeki dönemde taşlar yerine oturur. Yüzümüzü güldüren gelişmeler de 

var. Avrupa Güreş Şampiyonasında serbest stil 92 kiloda hemşerimiz Feyzullah Aktürk 

ile 125 kiloda Taha Akgül altın madalya kazandı. Kendilerini tebrik ediyoruz. 

Başarılarının devamını diliyoruz.  

Dünya genelince kıtalararası gerçekleşen ilk ve tek etaplı yol bisiklet yarışı olma 

özelliğine sahip 57.Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turunun etapları 15-16 Nisan’da 

Çanakkale’den geçecek.  Bu da Çanakkale’mizin tanıtımı için önemli bir fırsat.  

Bizi gururlandıran çok kıymetli bir gelişme de , savunma sanayiimizin güçlenmesine 

ciddi katkı sunan Kale Grubumuzun turbo  jet motorlarını Türkiye’de üretecek olması 

haberini aldık. Meclis Başkanımız Osman Bey’in şahsında tüm Kale Ailesini tebrik 

ediyor ve Türk milleti adına hizmetlerinden dolayı gerçekten çok çok teşekkür ediyorum 

ve başarılarının devamını diliyorum.  

Sayın Meclis Üyeleri, ÇTSO Ailemiz büyüyor. 09 Martta yaptığımız son toplantımızdan 

bu yana 75 üyemiz aramıza katılırken, 19 üyemiz de çeşitli sebeplerden kaydını kapattı. 

Bugün itibariyle üye sayımız 8502. Sözlerime son verirken 02 Mayıs’ta idrak edeceğimiz 

Ramazan Bayramınızı kutlar, aileleriniz ile birlikte nice bayramlara erişmenizi dilerim.  

ÇTSO Nisan 2022 ayı olağan Meclis toplantısında açılış konuşmalarının ardından,  bir 

önceki Meclis toplantı tutanağının onaylanması, Hesap İnceleme Komisyonu’nun 2022 

Mart ayı mizanı ile ilgili raporunun Genel Sekreter Sema Sandal tarafından okunması ve 

2022 Şubat ayı mizanının tetkik ve onayı ile Azami Fiyat Tarife taleplerinin onayı 

yapıldı. 

Nisan ayı olağan Meclis toplantısı gündeme gelecek konuların görüşülmesiyle 

tamamlandı. 
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YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ SELÇUK SEMİZOĞLU TOBB 
İSTİŞARE TOPLANTISINA KATILDI 

 
Yönetim Kurulu Başkanımız Selçuk 
Semizoğlu, Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliğinde düzenlenen Oda/ 
Borsa Müşterek İstişare Toplantısına 
katıldı. 
 
Oda ve borsaların Yönetim Kurulu 
Başkanlarının katıldığı toplantıda 
üyelerden gelen talepler, yaşanan 
sektörel ve bölgesel sıkıntılar iletildi. 
Toplantı ile ilgili bilgi veren Yönetim 
Kurulu Başkanı Selçuk Semizoğlu: 
“Birliğimizin 70.kuruluş yılında 
Sayın Başkanımız Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nun daveti üzerine 

TOBB’nde toplandık.  
 

Sürekli ilettiğimiz 
ve takip ettiğimiz 
konuları yüz yüze 
de iletme fırsatımız 
oldu. Birliğimiz 
çözümü ve 
kolaylaştırılması 
beklenen konularda 
olağanüstü gayret 
göstererek gerekli 
girişimleri yapıyor. 
70 yıldır aynı ruh ve 
aynı heyecanla 
çalışan 
Birliğimizin , Rifat 

Hisarcıklıoğlu önderliğinde güçlü bir ekonomi ve güçlü bir Türkiye için 
çalışmaya devam edeceğine gönülden inanıyor ve başarılarının devamını 
diliyorum” dedi. 
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ÇTSO VE ÇOMÜ İŞBİRLİĞİNDE GİRİŞİMCİLİK VE KARİYER 

ZİRVESİ YAPILDI 

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası ve Çanakkale 18 Mart Üniversitesi işbirliğinde 

Çanakkale Girişimcilik Zirvesi “Kariyerim İçin Ben de Varım” etkinliği 

gerçekleştirildi. 

ÇOMÜ Troia Prof. Dr. 

Sevim Buluç 

Oditoryumunda 

gerçekleştirilen 

etkinlikte, Çanakkale 18 

Mart Rektörü Prof. Dr. 

Sedat Murat, ÇTSO 

Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Murat 

Aydoğdu, Rektör 

Yardımcıları Pelin 

Kanten ve Prof. Dr. 

Okhan Akdur, TOBB Çanakkale Akademik Danışmanı Prof. Dr. Selahattin Kanten, 

İşkur İl Müdürü Mehmet Uğur Yavuz, Çanakkale TKDK İl Koordinatörü Hasan 

İskender, Çanakkale Teknopark Proje ve İş Geliştirme Sorumlusu Burcu Kayacı, 

Çanakkale KOSGEB 

Uzmanı Dilek Marangoz 

Şahin, ÇOMÜ Fen 

Edebiyat Fakültesi Dekanı 

İsmail Tarhan, Genel 

Sekreter Sema Sandal, İl 

Kadın Girişimciler Kurulu 

üyeleri, akademisyenler, iş 

insanları ve çok sayıda 

öğrenci hazır bulundu. 

 

“ÇANAKKALE’DE 

GİRİŞİMCİLİK VE KARİYER EKOSİSTEMİ OLUŞTURACAĞIZ” 
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Girişimcilik ve Kariyer Zirvesi etkinliği ile ilgili bilgi veren Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Murat Aydoğdu; “Ülkemizin en önemli sorunlarından ikisi cari açık ve 

işsizlik sorunu. Gençlerimizin girişimciliğe özendirilmesi ve iş fikirlerini hayata 

geçirme aşamasında 

faydalanabilecekleri 

kaynaklar konusunda 

bilinç ve farkındalık 

oluşturulmasını bu 

anlamda önemsiyoruz. 

Gençlerimizin kariyer 

planlamaları 

süreçlerinde kişisel 

gelişim kapasitelerinin 

geliştirmeleri büyük 

önem arz ediyor. 

Çanakkale 18 Mart Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığı işbirliği ile 

gerçekleştirdiğimiz etkinliğimizde bu iki olguyu öğrencilerimize en yalın dille 

aktarmayı hedefledik. Girişimciliğin ilk adımlarında sağlanan devlet destekleri, 

Çanakkale’de kurum ve kuruluşlar tarafından girişimcilik, staj ve ve istihdama yönelik 

yürütülen çalışmalar, girişimcilik desteklerden faydalanan firmaların başarıya giden 

yolda karşılaştıkları deneyimlerin paylaşımı ve insan kaynakları yönetim uygulamaları 

hakkında öğrencilerimize bilgi verdik. Başta Çanakkale 18 Mart Üniversitesi Rektörümüz 

Prof. Dr. Sayın Sedat 

Murat olmak üzere, 

etkinliğin 

organizasyonunda aktif 

olarak görev alan ÇOMÜ 

Fen Edebiyat Fakültesi 

Dekanlığına, TOBB 

Çanakkale Akademik 

Danışmanımız Prof. Dr. 

Sayın Selahattin Kanten’e 

kurum ve kuruluş 

temsilcilerimize, tecrübe 

paylaşımın bulunan 

Dardanel Önentaş A.Ş. İK Sorumlusu Fatma Gülbudak’a, Çanakkale 17 OSGB Ltd.Şti 

firma sahibi Ayşe Berna Ergin’e, Cura Butik Otelcilik Ekolojik  Tur.Tar.Gıda 

San.Tic.Ltd.Şti. firma yetkilisi ve ÇATOD Başkanı Nilgün Gökser’e Nara Eğitim 

Teknolojileri A.Ş. firma sahibi Zafer Karadayı’ya, SE-BA Orman Ürünleri Ltd. Şti. 

yetkilisi Gülçin Semizoğlu’na ve Troy Naturals İth. İhr. Gıda San. ve  
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ÇASİAD YÖNETİCİLERİNDEN ÇTSO’YA ZİYARET 

Çanakkale Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı 

Semih Başaran, Yönetim Kurulu Üyesi Özge Aretlik, İşimi Yönetebiliyorum 

Proje Direktörü Seval Kalkan ÇTSO Yönetim Kurulunu  

ziyaret ederek gerçekleştirilmesi planlanan etkinlikle ilgili bilgi verdi. 

ÇTSO Kongre Fuar Merkezinde gerçekleştirilen etkinlikte Yönetim Kurulu 

Başkan Selçuk 

Semizoğlu, TOBB 

Çanakkale Kadın 

Girişimciler İcra 

Kurulu Başkanı Birce 

Bilici Şimşek ve 

Genel Sekreter Sema 

Sandal hazır bulundu. 

Ziyarette, Güney 

Marmara Sanayi ve İş 

Dünyası Federasyonu 

(GÜNMARSİFED) 

tarafından İşimi Yönetebiliyorum Projesi kapsamında 12 Mayıs 2022 tarihinde 

gerçekleştirilecek eğitim programı hakkında bilgi verildi. Türk Girişim ve İş 

Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) Visa, Birleşmiş Milletler Kalkınma 

Programı (UNDP) işbirliğinde, 30 banka ve e-para kuruluşunun desteğiyle 

2019 yılında hayata geçirilen İşimi Yönetebiliyorum Projesi; KOBİ’lerin 

finansal, dijital ve yönetimsel açılardan gelişimlerine destek olmayı ve 

uluslararası rekabet güçlerini arttırmayı amaçladığı ifade edildi. Proje 

kapsamında online ve yüz yüze eğitimler, dijitalleşme destekleri, mentorluk 

programı ile KOBİ’lerin gelişimine katkı sağlanması hedefleniyor 
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MEDİCAL PARK ÇANAKKALE HASTANESİ 

YÖNETİCİLERİNDEN BAŞKAN SEMİZOĞLU’NA ZİYARET 

Çanakkale Medical 

Park Hastanesi Genel 

Müdürü Erkan Erdem 

ve Başhekim Özkan 

Özger Yönetim Kurulu 

Başkanı Selçuk 

Semizoğlu’nu ziyaret 

ederek görüş 

alışverişinde bulundu. 

Ziyaretle ilgili bilgi 

veren Başkan 

Semizoğlu; “İlimizin sağlık alanında rekabet gücünü artırması gerektiğine 

inanıyoruz. Bu anlamda yapılan ve yapılması planlanan özel hastane 

yatırımlarının İlimizin sağlık sektörüne yeni bir bakış açısı ve yenilik 

getirecektir. Çanakkale’nin gelişen ekonomisiyle beraber nüfusunda da 

beklenen artışlar sağlık sektörüne olan talebi de artıracaktır. Yeni hastanelerin 

kurulması ve sağlık sektörünün gelişmesi hepimize fayda sağlayacaktır. 

Mevcut hastanenin daha iyi koşullarda hizmet vermesi, fiziki imkanlarının 

genişletilmesi ile ilgili olarak görüş alışverişinde bulunduk. Çanakkale 

Medical Park Hastanesi Genel Müdürü Erkan Erdem ve Başhekim Özkan 

Özger’e nazik ziyaretleri için teşekkür ediyorum.   
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EKONOMİNİN LOKOMOTİF SEKTÖRÜ İNŞAAT SEKTÖRÜDÜR. 
 
Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Sayman Üyesi , İnşaat Mühendisi 
Özgür Ekşi, inşaat sektöründe yaşanan ekonomik gelişmeler ve yeni torba pakette 

sektörü ilgilendiren konular ile ilgili açıklamalarda 
bulundu. 
İnşaat sektörünün bir şekilde herkesin hayatına 
dokunan ve bu sektörde yaşanan gelişmelerin de 
her kesimi etkilediğini vurgulayan Özgür Ekşi : “ 
Diğer sektörler gibi inşaat sektörü de pandemi 
döneminin yaralarını sarmaya çalışırken, dünya 
genelindeki emtia fiyatlarının artışından etkilendi. 
Sonrasında döviz kurlarındaki yükseliş ve enerji 
piyasasının onu takip etmesi maliyetleri iyice 
artırdı. 
TUİK’in Ocak 2022 verilerine göre inşaat malzeme 
endeksi bir önceki yılın aynı ayına göre % 98,20 
arttı. Bu verilerde Rusya-Ukrayna savaşının etkileri 
görülmediği için çoğu inşaat malzemesinde bu 
orandan daha fazla artış olduğunu söyleyebiliriz. 
Örneğin inşaat demiri 2021 Nisan ayında 6.150 TL 
iken 2022 Nisan ayında 16.600 TL oldu, artış %
170 dir. 
12 ayda % 335 artış ile zam şampiyonu olan camı, % 
235 artışla PVC ve %216 ile seramik izlemektedir. 

Döviz kurlarındaki yükseliş ile beraber yerli üreticiler ürünlerin iç piyasaya vermek 
yerine ihraç etmeyi tercih etmiş, bu durum da yerli inşaat firmalarında tedarik sorununu 
oluşturmuştur. 
İnşaat sektöründeki tüm firmalar bu maliyet artışlarından zarar görmüştür; ancak Kamu 
taahhüt sektöründeki inşaat firmaları, özel veya kamu ihalesi ile anahtar teslim sözleşme 
yapan inşaat firmaları çok daha mağdur durumdadır. 
Hükümet geçtiğimiz aylarda bu firmaların mağduriyetini gidermek için %3 ile %5 
arasında ek fiyat farkı kararnamesi çıkarmıştı lakin bu oranlar düşük bulunmuştu. 
Yeni ekonomi torba paketinde tekrar ek fiyat farkı kararnamesi olacağı haberi çıktı. İnşaat 
firmalarının yaralarını saracak bir oran çıkacağını umuyoruz. 
Pandemi, tedarik sorunu, maliyet artışı gibi sıkıntılardan geçen taahhüt firmalarına ek 
fiyat farkı ile beraber ek süre de verilmesi konusunun da paketin içinde olması 
gerekmektedir. 
Geçtiğimiz günlerde yayınlanan KDV düzenlemesi ile ilgili olarak; 
Net 150 m² üstü olan konutlarda eskiden komple %18 olan KDV oranı 150 m² ye kadar % 
8 , 150 m² yi aşan kısımda %18 olacaktır. Bu inşaat firmaları ve büyük daire alacak 
vatandaşlar için güzel bir vergi indirimidir. 
Ancak Ülkemizde büyük çoğunluğu oluşturan net 150 m² altı konutlarda ise KDV oranı 
% 1 iken yeni düzenleme ile % 8 olmuştur. Eski haline döndürülmesi için düzenleme 
yapılacağını umuyoruz. 
İnşaat ekonominin lokomotif sektörüdür, ilk olarak sahip çıkılması gereken 
sektörlerdendir, yüzlerce alt koluyla, yüzlerce çeşit girdisi ile tabana yayılır.” diyerek 
Ülkemize ve kendini tüm dünyada kanıtlamış Türk inşaat firmalarına inancının tam 
olduğunu ifade etti. 
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ÇATOD YÖNETİM KURULUNDAN ÇTSO YÖNETİM KURULUNA 

ZİYARET 

Çanakkale Turistik Otelciler, İşletmeciler ve Yatırımcılar Derneği Yönetim 

Kurulu Başkanı Nilgün Gökser, Başkan Yardımcısı Serhat Koçarslan, Genel 

Sekreter Yusuf Kayaalp, Yönetim Kurulu Üyesi Sayman Üye Koray Özcan 

ve Yönetim Kurulu Üyesi Ramazan Candan’dan oluşan heyet ÇTSO 

Yönetim Kurulunu ziyaret ederek görüş alışverişinde bulundu. 

ÇTSO Kongre 

Fuar Merkezinde 

gerçekleştirilen 

ziyarette, Yönetim 

Kurulu Başkanı 

Selçuk Semizoğlu 

ve Genel Sekreter 

Sema Sandal’ın 

hazır bulundu. 

Ziyaretle ilgili bilgi 

veren Başkan 

Selçuk Semizoğlu; 

“Turizm ilimizin 

öncelikli sektörleri arasında yer alıyor. Oda olarak yerel ekonomimizin 

turizmden elde ettiği gelirin artması için çalışıyoruz. Turizm sezonunun tüm 

yıla yayılması için yurt içi ve yurt dışı tanıtım faaliyetlerimize ara vermeden 

devam ediyoruz. Konaklama sektörünün gelişmesi ve kapasitesinin artması 

kaliteli hizmet sunmak için önem arz ediyor. Aynı şekilde konaklama sektörü 

ilimiz için önemli bir istihdam kaynağı. ÇATOD yeni Yönetim Kurulu 

Başkanı Nilgün Gökser’e ve Yönetime teşekkür ediyorum.”   
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YÖNETİM KURULU BAŞKANI SELÇUK SEMİZOĞLU : ENERJİ 
MALİYETLERİ TÜM KESİMLERİN REKABET GÜCÜNÜ 
KIRIYOR, TÜKETİCİYİ ZORLUYOR. 
 
Tüm dünyada artan enerji maliyetleri, Ülkemizde de etkisini gösteriyor. 
Yapılan son zamlarla birlikte özellikle enerji yoğun sektörler başta olmak üzere 
sanayicilerin rekabet avantajlarını kaybetme riski ile karşı karşıya olduklarını 
belirten Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Semizoğlu :  
“ Rusya'nın Ukrayna'yı işgal etmesi ile daha da artan enerji fiyatları, enerji 

ihtiyacının 
neredeyse tamamını 
ithalatla karşılayan 
Ülkemiz için birçok 
sorunu da 
beraberinde 
getiriyor. 
Doğalgazdaki  fiyat 
artışları sanayiciyi, 
ihracatçıyı zorluyor. 
2021 başından bu 
yana sanayide 
kullanılan doğalgaz ve 
elektrik fiyatlarındaki  
yükseliş çok ciddi 
maliyet artışlarına yol 
açtı. Bu maliyet 

artışının piyasalara yansımaması mümkün değil. Sanayinin tükettiği doğalgazın fiyatı 
2021 başından bu yana % 568, elektriğin ise % 323 arttı. Enerji fiyatlarındaki küresel 
artışı söz konusu dönemde TL'de yaşanan değer kaybı da tetikledi. 
 
Gerek üretici, gerek tacir ve gerekse esnaflarımız ile sürekli görüşüyorum. Meclis 
Üyemiz ve aynı zamanda İnşaat Malzemesi Sanayicileri Derneği Başkan Vekili  Ferdi 
Erdoğan, doğalgaz ve elektrik fiyatlarına yapılan zamların rekabet ettiğimiz ülkelerin 
ortalamasının çok üstünde bir maliyete ulaştığını, destekleyici yönde düzenlemeler ve 
teşvikler olmazsa kapasite kullanım oranlarında önümüzdeki dönemlerde ciddi 
düşüşler yaşanacağını belirtiyor. İç piyasada da sanayicinin kar marjlarında ciddi 
düşüş var. Sanayicimiz vadeli satış, doğalgazda KDV indirimi, finansman 
maliyetlerinin desteklenmesi, işletme sermayesi desteği gibi çözümler ile  kısa süreli 
bir nefes aldırılmasını bekliyor. 
Çelik İhracatçıları Birliği Başkanı ve üyemiz Adnan Aslan ise, sadece Nisan ayında 
gelen zamla çelik sektörünün ton başına doğalgaz maliyetinin 35-40 dolar arttığını; 
elektrik zammı da eklediğinde maliyet artışının ton başına 50 dolara ulaştığını, bu 
zamların peyderpey yapıldığında etkisinin bu kadar kötü olmayacağını ancak birden 
bu kadar yüksek oranda artırılınca öngörülmeyen durumlarla karşılaştıklarını ifade 
ediyor. 
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İç piyasada satış yapan üyelerimiz de maliyet artışı ile birlikte ürün tedariğinde de 
zorluk yaşıyor. Kapasite kullanım oranlarında düşüş olması halinde tedarik daha da 
zorlaşacaktır.   
Enerji yoğun sektörde üretim yapan çimento, çelik, inşaat malzemeleri gibi 
sektörlerin maliyetlerindeki bu öngörülmeyen artışlar,  inşaat sektörünün  pek çok 
alt kolu da beslediği için hepsine yansıyor. Çarpan etkisi çok fazla. 
Üretici,  tacir ve tüccar, hizmet sektörü, küçük esnaf işletmeleri ve  tüketiciye kadar 
her kesimi olumsuz etkileyen enerji maliyetlerine karşı,  dışa bağımlılığımızı 
azaltacak alternatif ve yenilenebilir enerji kaynaklarına yönelme, verimli kullanım 
için gerekli tedbirlerin alınması bizlerin üretecekleri çözümlerdir. Devletimizin de 
gereken desteklerle bu çözüm sürecini kolaylaştırması beklenmektedir.” dedi. 
 
 
ÇTSO 46. TURİZM HAFTASI KUTLAMALARINA KATILDI 

Çanakkale İl Kültür ve Turizm tarafından bu yıl 46.’sı kutlanan Turizm Haftası 

törenleri Cumhuriyet Meydanının da Atatürk büstüne çelenk sunma töreni ile başladı. 

Törende Çanakkale İl Kültür ve Turizm Müdürü Murat Yılmaz, Genel Sekreter Sema 

Sandal, TÜRSAB Çanakkale-Balıkesir Bölge Temsil Kurulu Başkanı ve Meclis 

Üyemiz Ahmet Çelik, Çanakkale Bölgesel Turist Rehberleri Odası Başkanı Cihan 

Müşterioğlu ve Çanakkale Turistik Otelciler, İşletmeciler ve Yatırımcılar Derneği 

Başkanı Nilgün Gökser ile 

kurum kuruluş temsilcileri 

hazır bulundu.  

“İLİMİZİN ÖNCELİKLİ 

SEKTÖRLERİ 

ARASINDA YER ALAN 

TURİZMİN 

EKONOMİMİZE DAHA 

FAZLA KATMA DEĞER 

SAĞLAMASI İÇİN 

ÇALIŞIYORUZ” 

46. Turizm Haftası ile 

ilgili konuşan Genel 

Sekreter Sandal; “Turizm hem Ülkemizin hem de İlimizin öncelikli sektörleri arasında 

geliyor. İlimizin değerlerini daha iyi tanıtmak ve özellikle konaklama sürelerini artırmak 

için çalışmalarımız aralıksız olarak devam ediyor. Turizm sezonunu uzatmak ve İlimize 

gelen turistlere alternatif destinasyonlar üretmek için yurt içi ve yurt dışı 

paydaşlarımızla çalışıyoruz. Turizm Haftasıyla beraber canlanacak turizm sezonumuzun 

tüm üyelerimize bol ve bereketli kazançlar getirmesini temenni ediyorum.”    
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AGONYA FUARCILIK’DAN BAŞKAN SELÇUK SEMİZOĞLU’NA 
ZİYARET 
 
İlimizde tek yetki belgeli Fuar firması olan üyemiz Agonya Fuarcılık adına 
Abdullah Solmaz, İlyas Çolak ve Özgür Çetin Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk 
Semizoğlu’nu ziyaret ederek Eylül 2022 tarihinde yapılması planlanan 5. 
Çanakkale Tarım Fuarı çalışmaları hakkında bilgi verdi. 

Ziyaretle ilgili bilgi 
veren Başkan Selçuk 
Semizoğlu; “İlimizin 
öncelikli sektörleri 
arasında yer alan tarım 
ve tarıma dayalı 
ekonomimizin 
geliştirilmesine yönelik 
her türlü girişime 
destek vermeye hazırız. 
Fuarlar firmalarımızın 
ürünlerini tanıtmak için 
önemli fırsatlar 
sunuyor. Bu kapsamda, 
üyemiz Agonya Fuarcılık 

tarafından 7-12 Eylül 2022 tarihlerinde Kepez Pazar yerinde düzenlenmesi 
planlanan 5. Çanakkale Tarım Fuarı çalışmaları hakkında bilgi aldık. ÇTSO 
olarak Fuarın üyelerimiz için verimli geçmesi için her türlü desteği vereceğimizi 
kendilerine ilettik. İnşallah şartların da elvermesiyle beraber el birliğiyle Fuarın 
başarılı olacağına inanıyorum.” dedi. 
 

 
ODAMIZIN KURULUŞUNDAN BU YANA 
ÇANAKKALE MERKEZ İLÇE’DEN KAYIT 
YAPTIRAN 10.000. ÜYE BİR KADIN 
GİRİŞİMCİ OLDU 
 
Odamızın kuruluşundan bu yana Çanakkale 
Merkez İlçe’den kayıt yaptıran 10.000. üye bir 
kadın girişimci oldu. 
 
Medikal sektöründe faaliyet gösteren üyemiz 
Vildan Uysal , 3.şubesini Çanakkale Kepez’de 
açarak Ticaret Sicil Müdürlüğümüze 
Çanakkale/10.000 Ticaret Sicil no ile tescil edildi. 
Kadın girişimci üyemize yeni şubesinde hayırlı 
işler diliyoruz. 
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GELİBOLU KAYMAKAMI BEKİR ABACI PİRİ REİS MÜZESİNİ 
ZİYARET ETTİ 

 
Gelibolu Kaymakamı 
Sayın Bekir Abacı ve 
Kaymakam Adayı 
Mehmet Çelik ÇTSO 
Kongre Fuar 
Merkezinde bulunan 
Piri Reisi Müzesini 
ziyaret etti. 
 
Piri Reis Müzesi 
ziyaretinde 
Kaymakam Abacı’ya 
Genel Sekreter Sema 
Sandal ve Dış İlişkiler 

Uzmanı Mehtap Göynüer eşlik ederek Müze ile ilgili bilgi verdi. 
 
Kaymakam Bekir 
Abacı Piri Reis 
Müzesiyle ilgili yaptığı 
açıklamada; 
“Ecdadımızla ilgili 
geçmişe yolculuk 
yaptık. Dünyaca ünlü 
Piri Reisin hayatını ve 
geçirdiği evrelerin 
anlatıldığı, 
imkânsızlıklara rağmen 
ilk dünya haritasının 
nasıl ortaya 
çıkarıldığını anlatan çok 

güzel ve anlamlı bir Müze. Yapımında emeği geçen herkese ve ev sahipliği 
için Genel Sekreter Sema Sandal ve ekibine teşekkür ediyorum.”dedi. 
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İL İSTİHDAM VE MESLEKİ EĞİTİM KURULU TOPLANTISI 

ÇTSO’DA YAPILDI  

İl İstihdam Kurulu Toplantısı ÇTSO ‘nun ev sahipliğinde ve Vali 
Yardımcısı Hakkı Uzun başkanlığında ÇTSO Kongre Fuar Merkezinde 
gerçekleştirildi.  

 
İl İstihdam Kurulu 
toplantısında, 
Çanakkale Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Üyesi Volkan 
Temiz, İl Milli Eğitim 
Müdürü Ferhat 
Yılmaz, İşkur İl 
Müdürü Mehmet Uğur 
Yavuz, Çanakkale İl 
Sağlık Müdürü 
Op.Dr.Gökhan 
Baştürk, Çanakkale 
Kasaplar Fırıncılar 

Lokantacılar ve Gazinocular Esnaf Odası Başkanı Selahattin İş,  Kurul 
Üyeleri, TOBB Çanakkale Akademik Danışmanı Selahattin Kanten, Türkiye 

Sakatlar Derneği 
Çanakkale Şube Başkanı 
ve Milli Sporcu Ümit 
Burunlular Genel 
Sekreter Sema Sandal 
hazır bulundu.    
 
Toplantıda, İl Mesleki 
Eğitim Politikası 
çalışmaları kapsamında 
okulların engellilerle 
ilgili faaliyetleri ile 
Mesleki Eğitimde 
“Ustalık Belgesi” 

verilebilmesi için İŞKUR ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliğinde Çanakkale 
İlinde farkındalık yaratılması kapsamında hazırlanan projeler Kurul’a 
sunularak karara bağlandı. 
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TOBB ÇANAKKALE AKADEMİK DANIŞMANINDAN ÇTSO’YA 

ZİYARET  

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Çanakkale Akademik 

Danışmanı Prof.Dr. Selahattin Kanten Yönetim Kurulunu ziyaret ederek 

yapılacak çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulundu. 

 

ÇTSO Kongre Fuar 

Merkezinde 

gerçekleştirilen 

görüşmede Yönetim 

Kurulu Başkanı Selçuk 

Semizoğlu ve Genel 

Sekreter Sema Sandal 

hazır bulundu. 

 

 

“İLİMİZ EKONOMİSİNİN GELİŞİMİNE VE KALKINMASINA DESTEK 

OLMAK İÇİN ULAŞTIRMA VE LOJİSTİK FAKÜLTESİ İSTİYORUZ”  

Görüşmeyle ilgili bilgi veren Başkan Selçuk Semizoğlu; “İlimiz, 1915 

Çanakkale Köprüsünün kurulmasıyla Ege, Marmara ve Trakya hinterlandının 

tam merkezine konumlandı. Yüzde yüz doluluk oranına sahip Çanakkale OSB 

ve Biga OSB, müteşebbisleri inşaata başlayan Ezine Gıda İhtisas OSB, 

kurulma süreçleri devam eden Çan Karma OSB ve Ayvacık Jeotermal Gıda 

OSB ile İlimiz tarım ve tarıma dayalı gıda sanayinde en önemli üretim ve 

lojistik üssü haline gelecek. Bu üretim ve lojistik ekosistemini nitelikli insan 

kaynağıyla desteklememiz ve büyütmemiz gerekiyor. TOBB Akademik 

Danışmanımız Prof. Dr. Selahattin Kanten hocamızdan bunun altyapısı için 

gerekli çalışmaları yapmasını talep ettim. Sonrasında konuyla ilgili lobicilik 

faaliyetlerine başlayacağız.” 
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DÜNYA PARALİMPİK BİLEK GÜREŞİ ŞAMPİYONU ÇTSO’DA  
 
Dünya Paralimpik Bilek Güreşi Şampiyonu ve Türkiye Sakatlar Derneği Çanakkale 
Şube Başkanı Ümit Burunlular, ÇTSO’da gerçekleştirilen İl İstihdam Kuruluna katıldı 
ve Yönetim ile bir araya geldi.  

ÇTSO Kongre Fuar 
Merkezinde 
gerçekleştirilen ziyarette, 
Yönetim Kurulu Üyesi 
Volkan Temiz, Genel 
Sekreter Sema Sandal 
hazır bulundu. 
Ziyaretle ilgili bilgi veren 
Yönetim Kurulu Üyesi 
Volkan Temiz; “Milli 
Sporcumuz Ümit 
Burunlular bilek güreşinde 
bugüne kadar 9 dünya, 7 
Avrupa şampiyonluğu 
kazanarak hepimizin 
gururu oldu. Covid-19 
salgını döneminde ise 

hedef büyüten Burunlular yaklaşık 2 yıldır devam ettiği gülle atmada branşında da 16-17 
Nisan'da gerçekleştirilen Para Atletizm Türkiye Şampiyonası'nda birinci oldu. Kendisini 
tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.” dedi.   
 
ÇTSO TOBB MARMARA BÖLGESİ ODA BORSA STRATEJİK PLAN 
ÇALIŞMASINA KATILDI 
 
Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
organizasyonunda Bandırma Ticaret Borsası ev sahipliğinde gerçekleştirilen 

“Marmara 
Bölgesi 
Oda 
Borsaları 
Stratejik 
Plan 
Çalıştayı” 
‘na katıldı. 
 
50 Oda ve 
Borsadan 
100 

kişinin katılım sağladığı ve konuşmacı olarak Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
akreditasyon Müdürü Özge Karatepe ve Stratejik Planlama bölümünden Berker 
Telek’in katılım sağladığı çalıştaya Çanakkale Ticaret Sicil Müdürü ve ÇTSO 
Akreditasyon sorumlusu Şerife Kurt ile Proje Uzmanı Gökhan Doğru hazır bulundu. 
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ÇTSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI SELÇUK SEMİZOĞLU 
ÇANAKKALE KARA SAVAŞLARI’NIN 107. YIL DÖNÜMÜ 
TÖRENLERİNE KATILDI 

 
Çanakkale Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Selçuk Semizoğlu 
Çanakkale Kara Savaşları’nın 
107. yıl dönümü anma 
törenleri kapsamında Şehitler 
Abidesi’nde düzenlenen 
törene katıldı. 
 
Kültür ve Turizm Bakanı 
Sayın Mehmet Nuri Ersoy, 
Çanakkale Valisi Sayın 
İlhami Aktaş, 1. Ordu 
Komutanı Korgeneral Kemal 
Yeni, AK Parti Çanakkale 

Milletvekili Jülide İskenderoğlu, 2. Kolordu Komutanı Tümgeneral Rasim 
Yaldız, Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanı İsmail Kaşdemir, 
Birleşik Krallık Ankara Büyükelçisi Sir Dominic Chilcott, Yeni Zelanda Gaziler 
Bakanı Meka Whaitiri, Avustralya Ankara Büyükelçisi Miles Armitage’ın 
katılımlarıyla gerçekleştirilen törene Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Semizoğlu 
Çanakkale Ticaret Borsası Meclis Başkanı Abdullah Deniz ve Yönetim Kurulu 
Başkanı Kaya Üzen ile birlikte katıldı. 

 
ÇATOD Başkanı Nilgün 
Gökser , TOBB Çanakkale 
Akademik Danışmanı Prof. Dr. 
Selahattin Kanten ile çok 
sayıda yerli ve yabancı 
davetlinin de hazır bulunduğu 
Törende ilk olarak saygı duruşu 
ve tören kıtası tarafından saygı 
atışı yapılmasından sonra 
İstiklal Marşı eşliğinde göndere 
Türk Bayrağı çekildi. 
 
Başkan Semizoğlu Tören ile 

ilgili yaptığı açıklamada; “Çanakkale Kara Muharebelerinin 107. yıl dönümü 
törenlerinde, bu büyük zaferin gururunu yaşatan başta Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk olmak üzere Gazilerimizi ve Şehitlerimizi hep beraber dualarla andık. Bu 
kutsal toprakların ne zorluklarla kazanıldığını bir kez daha hatırladık. Bu vesile ile 
tüm şehit ve Gazilerimizi bir kez daha rahmet, saygı ve şükranla anıyorum. 
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ZİRAAT BANKASI YETKİLİLERİNDEN ÇTSO YÖNETİM 

KURULUNA ZİYARET 

Ziraat Bankası Balıkesir Bölge Müdürü Canay Demirbel, Çanakkale Şube 
Müdürü Mehmet Çimen, Kordon Şube Müdürü Tahir Ceylan ve Troya Caddesi 
Şube Müdürü Ali Baz ÇTSO Yönetim Kurulunu ziyaret ederek görüş 
alışverişinde bulundu. 

 
ÇTSO Kongre Fuar 
Merkezinde 
gerçekleştirilen 
ziyarette Yönetim 
Kurulu Başkanı Selçuk 
Semizoğlu, Yönetim 
Kurulu Üyeleri Bülent 
Erdoğan, Özgür Ekşi, 
Semih Toprak ve Genel 
Sekreter Genel Sekreter 
Sema Sandal hazır 
bulundu. 
 
Başkan Semizoğlu 
ziyaretle ilgili olarak 

yaptığı açıklamada; “Üyelerimize daha hızlı destek verilmesini ve işlemlerin 
hızlandırılmasını istiyoruz. KOBİ’lerin bürokratik süreçlerden arındırıldığında 
çok daha efektif ve hızlı hareket ederek ülke ekonomisine pozitif katkı 
sağlayacağını biliyoruz. İş insanları olarak yatırıma ve ham madde alımına dayalı 
düşük faizli ve uzun vadeli kredi yelpazesinin artmasını istiyoruz. Ekonomimiz 
üreten firmalarımızın sağladığı katma değer ve istihdamla sağlıklı bir zemine 
oturacaktır. Bankalarımızın bu yönde verdikleri destekler bizler için çok kıymetli. 
En son; Tarım Transfer Kredisi, Güneş Enerjili Sulama, Kredisi, Genç Çiftçi 
Kredisi, Kadın Çiftçi Kredisi, Üretim Kooperatifi Kredisi, Altın Kovan Kredisi 
başlıkları çıkan yeni kredi paketlerinin de üyelerimize, çiftçilerimize gerçekten 
destek olmasını ve azami ölçüde faydalanmalarını diliyorum. Ziraat Bankası 
Balıkesir Bölge Müdürü Canay Demirel ve Çanakkale Şube Müdürlerimize nazik 
ziyaretleri ve verdikleri bilgiler için Yönetim Kurulum adına teşekkür ediyorum.”  
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TEMİNAT UYGULAMASI AKARYAKIT BAYİLERİNİ ZORLUYOR 

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi ve akaryakıt istasyonu 
sahibi Volkan Temiz, akaryakıt ve otogaz bayilerine getirilen teminatın küçük 
işletmelerin kapanmasına neden olacağını açıkladı. 

 
Temiz, Resmi Gazetede yayımlanan tebliğ ile akaryakıt ve otogaz bayilerine 
teminat yükümlülüğü getirildiğini belirterek, uygulamanın sektördeki çok sayıda 
küçük işletmenin kapanmasına neden olacağı endişesini taşıdıklarını ve konuyu 
TOBB ile Hazine ve Maliye Bakanlığı’na taşıdıklarını açıkladı.  

 

Hazine ve Maliye 
Bakanlığı Gelir 
İdaresi 
Başkanlığınca 
hazırlanan ’Vergi 
Usul Kanunu Genel 
Tebliği’ ile dağıtım 
şirketleriyle birlikte 
akaryakıt ve otogaz 
bayilerine teminat 
yükümlülüğü; yeni işe 
başlayanlarda 10 
milyon liraya kadar, 
faaliyeti devam 
edenlerde 100 milyon 

lirayı geçmemek üzere bir önceki hesap dönemine ait brüt satışlar toplamının yüzde 
1’ine kadar teminat alma yetkisi verilmiştir. Teminat uygulaması kapsamında olup 
yeni işe başlayan mükelleflerden sahip oldukları lisans sayısına bakılmaksızın dağıtıcı 
lisansına sahip olanların 2021 yılı için 20 milyon liraya kadar teminat vermesi 
gerekeceği, dağıtıcı lisansı dışında lisanslara sahip olanlar için ise bu tutarın 1 milyon 
lira olacağı belirtilmiştir. Teminat mektubu uygulamasının bayiler üzerine ciddi bir 
külfet getireceğini, özellikle kırsalda faaliyet gösteren bayilerin bu maliyeti 
karşılamasının mümkün olmadığını, diğer sektörlerde de kayıt dışının 
bulunabileceğini ama teminat uygulamasının sadece akaryakıt sektöründe 
uygulandığını belirten Temiz, bu kapsamda, mali sorumluluklarını yerine getiren, 
vergilerini düzenli ödeyen ve EPDK’dan kayıt dışı herhangi bir eylemden ceza 
almayan bayilerin teminat uygulaması kapsamına alınmaması gerektiğini vurguladı. 
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TÜRK MİLLETİNİN TARİHİNDE HİÇBİR DÖNEM SOYKIRIM VE 

KATLİAM OLMAMIŞTIR 

Her yıl bugünlerde tekrar tekrar ısıtılıp önümüze çıkarılan soykırım iddiaları 
malum lobilere hizmet edenler tarafından ortaya konan büyük bir yalandır. 
1915 olayları etrafında çıkarılan bu iddialar asılsız ve hayasızdır.  

 
Türk Milletinin şerefli tarihinde 
hiçbir dönem soykırım ve zulüm 
olmamıştır. Türk Milletinin tarihinde 
mazlumun yanında olmak vardır, 
merhamet vardır, mertlik vardır.  
Ancak; bebekleri çocukları 
katledenlere, kadınları yaşlıları 
samanlıkta yakanlara, namertlere 
hak ettiği tehciri uygulamak da 
vardır. Tehcir o dönemin milli 
güvenliği için bir zorunluluk halidir. 
Bu gerçekleri saptırıp soykırım 
yalanı üretenlerin amaçları bellidir.  
Türkiye Cumhuriyeti Devletinde, Türk 
Milli Mücadelesini yürütmek için 
kurulan Türkiye Büyük Millet Meclisi 
çatısı altında Devletine ve Milletine 
iftira atmanın adı demokrasi ve fikir 
özgürlüğü olamaz.  
 
Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk bizlere en doğru yolu : 
“Yetişecek çocuklarımıza ve 

gençlerimize, görecekleri tahsilin hududu ne olursa olsun, en evvel, her şeyden 
evvel Türkiye’nin istikbaline, kendi benliğine, millî ananelerine düşman bütün 
unsurlarla mücadele etmek lüzumu öğretilmelidir.” diyerek göstermiştir.  
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ÇTSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI SELÇUK SEMİZOĞLU 

EZİNE OSB’DE İLK FABRİKANIN TEMEL ATMA TÖRENİNE 

KATILDI 

Çanakkale Ticaret ve Sanayi 

Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Selçuk Semizoğlu, 

Ezine Gıda İhtisas Organize 

Sanayi Bölgesinde yatırım 

yapan üyemiz Troya Petfood 

Evcil Hayvan Yem ve Gıda 

Sanayi Ticaret Limited 

Şirketi’nin temel atma 

törenine katıldı. 

Çanakkale Valisi Sayın 

İlhami Aktaş, Ak Parti Grup 

Başkanvekili ve Çanakkale Milletvekili Sayın Bülent Turan ve Çanakkale 

Milletvekili Sayın Jülide İskenderoğlu ile çok sayıda kurum ve kuruluş 

temsilcisinin yer aldığı temel 

atma töreni hakkında açıklama 

yapan Başkan Selçuk 

Semizoğlu; “Ezine Gıda 

İhtisas Organize Sanayimizde 

bugün ilk fabrikamızın 

temelini atmanın mutluluğunu 

ve gururunu hep beraber 

yaşıyoruz. Yakın bir gelecekte 

Ezine Gıda İhtisas Organize 

Sanayi Bölgesi binlerce insana 

iş ve aş vererek İlimizin 

ekonomisine istihdamdan gıda 

değer zincirinde yer alan tüm sektörlere büyük katkı sağlayacak. Üyemiz 

Troya Petfood Evcil Hayvan Yem ve Gıda Sanayi Ticaret Limited Şirketi’ne 

yeni yatırımının bölgemize ve ülkemize hayırlar getirmesini temenni 

ediyorum.”   

 

İçindekiler 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

NİSAN 2022                                             SAYI:171 

ÇTSO’DAN  

HABERLER 

ÇTSO  NİSAN AYI  

OLAĞAN MECLİS  

TOPLANTISI YAPILDI 

 

YÖNETİM KURULU  
BAŞKANIMIZ SELÇUK 
SEMİZOĞLU TOBB  
İSTİŞARE  
TOPLANTISINA KATILDI 
 
ÇTSO VE ÇOMÜ 

 İŞBİRLİĞİNDE  

GİRİŞİMCİLİK VE  

KARİYER ZİRVESİ  

YAPILDI 

ÇASİAD  

YÖNETİCİLERİNDEN 

ÇTSO’YA  

ZİYARET 

ÇTSO  

ETKİNLİKLER 
1-25 

ÇTSO ÜYE   

BİLGİLENDİRME 
26-29 

ÇTSO  

WHATSAP 

HATTI 

 

30 

ÜYELERDEN 
İNDİRİMLER 

31-33 

YENİ 

KATILAN  

ÜYELER 

 

34-36 

TOBB B2B 37 
İHRACAT VE 

DESTEKLER 

 

38-73 



   

   

MENŞE VE DOLAŞIM BELGELERİNDE NOTİFY, DESTİNATİON VB. İBARELERİNİN 
KULLANILMASI 

Menşe Şahadetnamesi veya diğer menşe ve dolaşım belgeleri eşliğinde ihracatı yapılan eşyanın, varış 
ülkesi ile ticaret yapılan ülkesinin farklı olması durumunda, söz konusu belgelerin alıcıya ilişkin kutucuğuna nihai 
varış ülkesinin, "Destination:.…..", "Notify:….. " vb. ibarelerin kullanılarak ifade edilmesinin mümkün olup olma-
yacağı hususunda Ticaret Bakanlığımız; 

“Menşe ispat ve dolaşım belgelerinin alıcıya ilişkin kutucuğuna, ihracatçı tarafından talep edilmesi halinde, sadece 
bir firma unvanına yer verilmek koşulu ile birden fazla adres bilgisinin yazılması mümkün bulunmaktadır.” şeklin-
de görüş bildirmiştir. 

ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ UYGULAMA YÖNETMELİĞİNDEKİ DEĞİŞİKLİKLER 
HAKKINDA 
31/03/2022 tarihli ve 31795 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan Yönetmelik ile “OSB Uygulama Yönetmeliğinde” 
aşağıda bilgisi verilen değişiklikler yapılmıştır. -Hizmet ve destek alanlarının tanımı değiştirilmiştir. Değişiklik 
öncesi, “Katılımcıların ihtiyaçlarına yönelik olarak” küçük imalat ve tamirat, ticaret, eğitim ve sağlık sektörlerinde 
faaliyet gösterilen alanlar hizmet ve destek alanları olarak tanımlanmaktaydı. Değişiklikle birlikte, “Katılımcıların 
ihtiyaçlarına yönelik olarak” ifadesi kaldırılmış olup; küçük imalat ve tamirat, ticaret, eğitim ve sağlık sektörlerin-
de katılımcı veya katılımcının kiracısı olarak faaliyet gösterilen alanlar hizmet ve destek alanları olarak tanımlan-
mıştır. -Hizmet ve destek alanlarına ilişkin prensipleri belirleme yetkisi, müteşebbis heyet/genel kurulun devrede-
meyeceği yetkileri arasına dahil edilmiştir. Hizmet ve destek alanı oluşturulmasına ilişkin plan tadilatlarının kapsa-
mı genişletilmiştir.  
-Değişiklik öncesi hizmet ve destek alanı oluşturulmasına ilişkin plan tadilatları yalnızca OSB’nin mülkiyet ve 
tasarrufundaki yerlerden yapılabiliyordu. Değişiklikle birlikte; hizmet ve destek alanı oluşturulmasına ilişkin plan 
tadilatları, OSB’nin teklifine istinaden mülkiyeti OSB, katılımcı ve kamu kurum ve kuruluşlarına ait yerlerden ya-
pılacaktır.  -Parsel ifraz ve tevhit işlemlerinde aranan genel yerleşim planı ve tescil bildirimi şartı, MEYDİP ile 
uyumun sağlanması amacıyla “değişiklik dosyası” olarak değiştirilmiştir. Böylelikle; parsel ifraz ve tevhit işlemle-
rinde gerekçeli yönetim kurulu kararı ve değişiklik dosyası ile Bakanlık onayı alınacak ve askıya çıkarılmaksızın 
işlem yürürlüğe girecektir. -Yapılaşmış parsellerin ifrazı sonucu oluşacak yeni parsellerde mevcut yapılar nedeniy-
le imar planında belirtilen geri çekme mesafelerinin sağlanamaması durumunda; ifraz hattının her iki tarafında 
çevre yeşili mesafesi ve 5 metre ring yolu sağlanacaktır. Fiziki durum veya proses gereği imkansızlığın olması ha-
linde ise çevre yeşili mesafesi 2 metreden az olmamak kaydıyla daha dar bırakılabilecek olup, bu durum vaziyet 
planı ile gösterilecektir. 
-Ortak kullanım alanı ile hizmet ve destek alanı parsellerinde tevhit ve ifraz işlemlerine ihtiyaç duyulması duru-
munda, gerekçeli yönetim kurulu kararı ile tevhit ve ifraz işlemleri yapılabilecektir. Hizmet ve destek alanı parsel-
lerinde minimum ifraz şartı 3000 m2 olacaktır. 
-43 üncü maddenin birinci fıkrasının (g) bendinin (1) numaralı alt bendinde yer alan güneş enerjisine dayalı enerji 
üretim tesislerine ilişkin sınırlamalar kaldırılmıştır. (Güneş enerjisine dayalı elektrik enerjisi üretim tesisleri, önce-
likle çatı ve cephede kurulur. Statik ve mimari açıdan çatı ve cephe uygulamasının yapılamaması ya da ilave kapa-
siteye ihtiyaç olması halinde yerde kurulacak tesisin taban alanı, parsel alanının %25’ini geçemez.) 
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BELGE ONAY İŞLEMLERİ 

Ticari ve sınai mahiyette Türkçe veya İngilizce düzenlenmiş fatura, proforma fatura, çeki listesi, sipariş 
formu, sözleşme, anlaşma taslağı vb. belgelerin Odamızca onay işlemine tabi tutulup tutulmayacağına 
ilişkin olarak muhtelif tarihlerde yazılı veya şifahi olarak Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimizin görü-
şüne başvurulmuş olup, Odamız tarafından onay işlemine tabi tutulabilecek belgeler, Oda Muamelat Yö-
netmeliğinin ilgili maddelerinde açıklanmıştır. 

Söz konusu mevzuatın 42. maddesine göre, Odamızdaki kayıt ve muamelelerle ilgili olmak kaydıyla ta-
lep eden üyelerimize, ticari ve sınai mahiyette diğer her türlü hizmet verilebilir, belge düzenlenebilir ve-
ya onaylanabilir. Bu çerçevedeki belge onaylarının, yalnızca ilgilinin Odamız üyesi olduğunu beyan 
eden ibarelerin kullanılmak suretiyle yapılacağı söz konusu maddede açıklanmıştır. 

Bu itibarla, ticaret erbabımız tarafından ticari ve sınai mahiyette düzenlenen söz konusu evraka ilişkin 
onay taleplerinin, 

1. Evrakta yer alan bilgilerin tasdik edildiğine dair herhangi bir ibarenin kullanılmaması, 

2. Evrak üzerinde sadece ilgili firmanın Odamız üyesi olduğu ve belge içeriğinin onaylanmadığının net 
bir şekilde ifade edilmesi, 

esasları göz önünde bulundurulup, evrakın ön veya arka yüzüne bahse konu kriterlere uygun ibareler tat-
bik edilmek kaydı ile sonuçlandırılabileceği değerlendirilmektedir. 

 

RUSYA'YA ÇIKIŞ YAPACAK ARAÇLAR  

Ticaret Bakanlığı Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdürlüğü’nce; yakın komşularımız olan ve taşı-
macılık ağımızda önemli yer teşkil eden Rusya ve Ukrayna arasında 24.02.2022 tarihi itibarıyla başlayan 
kriz ile birlikte Avrasya karayolu yük trafiği büyük ölçüde Gürcistan-Rusya arasındaki Verhniy Lars Sı-
nır Kapısı ve Azerbaycan-Rusya arasındaki küçük ölçekli sınır kapıları üzerine kaydığı, bununla birlikte, 
Gürcistan-Rusya arasındaki Verhniy Lars Sınır Kapısında hava şartları, fiziki koşullar ve tarife dışı en-
geller nedeniyle de geçişlerde zorluklar yaşandığının bilindiği belirtilmiştir. 

Anılan sorunlar neticesinde hem Gürcistan-Rusya yönünde Sarp Sınır Kapısı'nda hem de Rusya'dan dö-
nüş için yola çıkan araçlar için Türkiye yönünde çok uzun kuyrukların oluştuğu gözlemlendiği bu kap-
samda, Sarp Sınır Kapısı'nda yaşanan yoğunluğun azaltılması ve alternatif güzergahlardan geçişlerin hızlı 
ve emniyetli bir şekilde sağlanması adına sürücülerimizin Aktaş ve Türkgözü Sınır Kapılarımıza yönlen-
dirilmelerinin olumlu olacağı değerlendirildiği bildirilmiştir. 
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ÇİN DOLANDIRICILIK FAALİYETLERİ 

Son dönemde birçok Türk firması hammadde/ara mamulleri piyasa ortalamasının oldukça altında fiyat 
taahhüdü ile Çinli firmalara peşin ödeme veya büyük ölçekli avans ödemesi yoluyla dolandırılmış, son 
olarak da "Inner Mongolia Junsai Chemicals Co. Ltd" isimli Çinli firması bir Türk firmasını benzer şekil-
de dolandırmıştır. 

Pekin Ticaret Müşavirliğimiz ile irtibata geçmeden diğer Türk firmalarının da alım yapma ihtimali göz 
önünde bulundurulduğunda, hem adı geçen firma hem de genel olarak dolandırıcılık faaliyetleri konusun-
da firmalarımızın bilgilendirilmesinde yarar görülmektedir. 

 

YÜRÜRLÜK SÜRESİ DOLAN ULUSAL MESLEK STANDARTLARI (MADENCİLİK)  

Mesleki Yeterlilik Kurumu koordinasyonunda Maden Sektöründe yürütülen çalışmalar kapsamında 2017 
yılı içerisinde yürürlüğe giren 12 adet Ulusal Meslek Standardının (UMS) beş yıllık yürürlük süresi dol-
muştur. 
 

4 Nolu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi’nin 252. maddesinin 3. fıkrasında “Yürürlükte olan meslek stan-
dartları en geç beş yılda bir yeniden değerlendirilir. Gerekli görülen meslek standartları, standart hazırla-
ma usulüne göre yenilenir” hükmü yer almaktadır. Ayrıca Ulusal Meslek Standartlarının ve Ulusal Yeter-
liliklerin Hazırlanması Hakkında Yönetmelik’te de “ilgili ulusal yeterliliğe kaynak teşkil eden ulusal 
meslek standardı veya uluslararası standartta değişiklik olması veya bu standartların yürüklükten kaldırıl-
ması durumunda ulusal yeterliliğin veya ilgili bölümün güncellenmesine ya da yürürlükten kaldırılmasına 
ilişkin işlemler Yönetim Kurulu tarafından belirlenen usul ve esaslara göre en geç bir yıl içerisinde yapı-
lır” hükmü yer almaktadır. 
 

Bu kapsamda, Maden Sektöründe hazırlanan ve http://link.myk.gov.tr/guncelleme/ linkinden ulaşabilece-
ğiniz ulusal meslek standartlarının güncelleme çalışmalarında kullanılmak üzere varsa görüş ve değerlen-
dirmelerinizin ekte yer alan formlar aracılığı ile Mesleki Yeterlilik Kurumuna iletilmek üzere 30 Mayıs 
2022 Pazartesi gününe kadar Odamıza bildirmeniz hususunu bilgilerinize sunarım. 

Ek-1 için tıklayınız  

Ek-2 için tıklayınız 

Ek-3 için tıklayınız 
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31/03/2022 tarihli ve 31795 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan Yönetmelik ile “OSB Uygulama Yönet-
meliğinde” aşağıda bilgisi verilen değişiklikler yapılmıştır. 
-Hizmet ve destek alanlarının tanımı değiştirilmiştir. Değişiklik öncesi, “Katılımcıların ihtiyaçlarına yö-
nelik olarak” küçük imalat ve tamirat, ticaret, eğitim ve sağlık sektörlerinde faaliyet gösterilen alanlar 
hizmet ve destek alanları olarak tanımlanmaktaydı. Değişiklikle birlikte, “Katılımcıların ihtiyaçlarına yö-
nelik olarak” ifadesi kaldırılmış olup; küçük imalat ve tamirat, ticaret, eğitim ve sağlık sektörlerinde katı-
lımcı veya katılımcının kiracısı olarak faaliyet gösterilen alanlar hizmet ve destek alanları olarak tanım-
lanmıştır. 
-Hizmet ve destek alanlarına ilişkin prensipleri belirleme yetkisi, müteşebbis heyet/genel kurulun devre-
demeyeceği yetkileri arasına dahil edilmiştir. Hizmet ve destek alanı oluşturulmasına ilişkin plan tadilat-
larının kapsamı genişletilmiştir.  
-Değişiklik öncesi hizmet ve destek alanı oluşturulmasına ilişkin plan tadilatları yalnızca OSB’nin mülki-
yet ve tasarrufundaki yerlerden yapılabiliyordu. Değişiklikle birlikte; hizmet ve destek alanı oluşturulma-
sına ilişkin plan tadilatları, OSB’nin teklifine istinaden mülkiyeti OSB, katılımcı ve kamu kurum ve ku-
ruluşlarına ait yerlerden yapılacaktır.  
-Parsel ifraz ve tevhit işlemlerinde aranan genel yerleşim planı ve tescil bildirimi şartı, MEYDİP ile uyu-
mun sağlanması amacıyla “değişiklik dosyası” olarak değiştirilmiştir. Böylelikle; parsel ifraz ve tevhit 
işlemlerinde gerekçeli yönetim kurulu kararı ve değişiklik dosyası ile Bakanlık onayı alınacak ve askıya 
çıkarılmaksızın işlem yürürlüğe girecektir. 
-Yapılaşmış parsellerin ifrazı sonucu oluşacak yeni parsellerde mevcut yapılar nedeniyle imar planında 
belirtilen geri çekme mesafelerinin sağlanamaması durumunda; ifraz hattının her iki tarafında çevre yeşili 
mesafesi ve 5 metre ring yolu sağlanacaktır. Fiziki durum veya proses gereği imkansızlığın olması halin-
de ise çevre yeşili mesafesi 2 metreden az olmamak kaydıyla daha dar bırakılabilecek olup, bu durum 
vaziyet planı ile gösterilecektir. 
-Ortak kullanım alanı ile hizmet ve destek alanı parsellerinde tevhit ve ifraz işlemlerine ihtiyaç duyulma-
sı durumunda, gerekçeli yönetim kurulu kararı ile tevhit ve ifraz işlemleri yapılabilecektir. Hizmet ve 
destek alanı parsellerinde minimum ifraz şartı 3000 m2 olacaktır. 
-43 üncü maddenin birinci fıkrasının (g) bendinin (1) numaralı alt bendinde yer alan güneş enerjisine da-
yalı enerji üretim tesislerine ilişkin sınırlamalar kaldırılmıştır. (Güneş enerjisine dayalı elektrik enerjisi 
üretim tesisleri, öncelikle çatı ve cephede kurulur. Statik ve mimari açıdan çatı ve cephe uygulamasının 
yapılamaması ya da ilave kapasiteye ihtiyaç olması halinde yerde kurulacak tesisin taban alanı, parsel 
alanının %25’ini geçemez.) 

-Parsel tahsis hakkı, tahsis yapılan gerçek kişinin veya şirketin ortaklık paylarının tamamı kendine ait 
olan şirketine devredebilecektir. 
-Parsel tahsis hakkı, tahsis yapılan gerçek kişinin ölümü halinde varislerine devredilebilecektir. Parsel 
tahsis hakkı, tahsis yapılan şirketin tasfiyesi halinde şirketin ortaklarına devredilebilecektir. 
-Parsel tahsis hakkı; tahsis yapılan şirketin, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu kapsamında devralma şek-
linde veya yeni kuruluş şeklinde birleşmesi ya da tam veya kısmi bölünmesi halinde; bölünmenin veya 
birleşmenin ticaret siciline tescilini müteakip devralan şirkete devredilebilecektir. 
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ÇTSO WHATSAPP HATTI HİZMETTE! 
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ÜYE ADI ÖZEL İNDİRİM  
UYGULANACAK ÜRÜN 

ÖZEL  
İNDİRİM 
MİKTARI 

ÖZEL İNDİRİM  
SÜRESİ 

Alesta Denizcilik  
Kumanyacılık Ve Gıda 
Sanayi Ve Ticaret  
Limited Şirketi 

 
 
Tüplü Dalış Kursları 

 
 
%20 indirim 

 
Süresiz 

 
 
 
 
 
 
 
 
DGO Ares Yangın  
Gıda Turizm İnşaat 
Ticaret Ve Sanayi  
Anonim Şirketi 

Yangın Kapıları, Yangın Hidrant 
Sistemleri, Portatif Yangın Sön-
dürme Cihazları, Köpüklü Yangın 
Söndürme Sistemleri, Siprinkler 
Yangın Söndürme Sistemleri, 
Davlumbaz Söndürme Sistemleri, 
Argon,Co2 ve FM200 Gazlı Sön-
dürme Sistemleri, Yangın İhbar 
ve Algılama sistemleri, Yangın 
Dolapları, Yangın Hortumları, 
Pano Söndürme Sistemleri, Rek-
lam Konileri, Refüj Başı Tabela-
ları, Delinatörler, Trafik Konileri, 
Uyarıcı Yol Butonları,Hız Sınırla-
yıcı Kasisler, Yürüme Yüzey 
Uyarıcıları, Trafik Uyarı ve Rek-
lam Levhaları, Fonksiyonel Yatay 
ve Dikey Uyarıcılar, 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

%10 indirim 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Süresiz 

Mustafa Gür Troia Mer-
kez Emlak İnşaat 

Emlak Komisyonu (Kiralama ve 
Satış) 

Kiralamalarda 
%50 Komis-
yon, satışlarda 
%1 Komisyon 

 
 

Süresiz 
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Mustafa Gür Troia Mer-
kez Emlak İnşaat 

Emlak Komisyonu (Kiralama ve 
Satış) 

Kiralamalarda 
%50 Komisyon, 
satışlarda %1 
Komisyon 

 
 

Süresiz 

İda Assos Turizm İnşaat 
Ticaret ve Sanayi Limi-
ted Şirketi 

Konaklama ve Restaurant Konaklama ve 
Restaurant har-
camalarında %
10 indirim 

 
 

Süresiz 

Hedef SRC Özel Ulaştırma Hizmetleri Mesleki 
Eğitim ve Geliştirme Kursu 

Taban fiyat sevi-
yesi 

 
Süresiz 

Sis Grup İnşaat Turizm 
Sosyal Hizmetler Ticaret 
Limited Şirketi 

Tüm Araçların Mekanik Bakım, 
Yedek Parça,Lastik ve İşçilikler 

% 10 İndirim  
Süresiz 

Ajansbzn Grafik Web 
Tasarım Prodüksiyon 
Reklamcılık İnşaat Gıda 
Turizm Ve Ticaret Limi-
ted Şirketi 

İnternet Siteleri  
Prodüksiyon Hizmetleri  
Matbaa Hizmetleri  
Marka Patent Hizmetleri  
Ürün Stüdyo Fotografçılığı  
Tasarım Hizmetleri  
Devlet Destek ve Hibe Danışmanlık 
Hizmetleri 

%60 
%70 
%30 
%20 
%70 
%80 
ÜCRETSİZ 

 
 
 
 

Süresiz 

Y&S Danişmanlik Özel 
Eğitim İnşaat Turizm Sa-
nayi ve Ticaret Limited 
Şirketi 

Marka- Patent- Tasarım, Tescil- 
Faydalı Model Başvurularında Hiz-
met Bedeli, Tarım ve Kırsal Kalkın-
mayı Destekleme Kurumu İş Planı 
ve Teknik Proje Dosyası Hazırlan-
masında, Tarım ve Orman Bakanlığı 
KKYDP Programı Proje Hazırlan-
masında, Kalkınma Ajanslarına  
Proje Hazırlanmasında,                
KOSGEB Proje Hazırlanmasında,                                   
Yatırım Teşvik Belgesi Danışmanlık 
Hizmetlerinde, Turizm İşletme Bel-
gesi Danışmanlık Hizmetlerinde, 

 
 
 
 
 
 

%20 İndirim 

 
 
 
 
 
 

31.12.2021 tarihine 
kadar geçerlidir. 
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1915 Özel Eğitim Hiz-
metleri Ticaret Limited 
Şirketi 

 
Yeni Kayıt İşlemlerinde 2021-2022 
Eğitim Öğretim Yılına Özel, Erken 
Kayıt İndirimine ek olarak  

 
%10 İndirim 

 
31.12.2021 

 
Avesis Mühendislik 
Asansör Elektrik İnşaat 
Makine Sanayi ve Tica-
ret Limited Şirketi 

 
Asansör Montaj                                                                    
Asansör Revizyon                                                                                         
Asansör Bakım      

 
%5 İndirim                 
%10 İndirim               
%10 İndirim 

 
 
 

31.12.2021 

 
Fi-Em Final Özel Eğitim 
Merkezi Ticaret Limited 
Şirketi 

 
 
2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı İçin 
Eğitim Ücreti Üzerinden                                                                                          
Peşin Ödemelerde ayrıca  

 
 
%40 İndirim 
                                                                                                                                                  
%5 İndirim 

 
 

 
31.12.2021 

 
Diyet D Özel Sağlik  
Hizmetleri Ticaret  
Limited Şirketi 

Kurumsal  Beslenme  Danışmanlık 
Hizmeti 
Bireysel Beslenme Danışmanlık 
Hizmeti 
Sigara Bağımlılık Terapisi (sigara 
detox) 
Yeme Bağımlılıkları Terapisi 
NART ( Besin allerjisi) test 
Mikrobiyom Analizi 

 
 
%10 İndirim 

 
 

27.09.2021-
31.12.2021 tarih  

aralığında geçerlidir. 
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Üye No Unvan Tescil Yeri 

18865 ÖZ DEMİRBİLEK YAPI DENETİM LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

18866 
SINIRLI SORUMLU ÇAN İLÇESİ OZANCIK KÖYÜ TARIMSAL KALKINMA KOOPE-
RATİFİ ÇAN 

18867 LİBA YAPI DENETİM LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

18868 ASSOS AGORA TURİZM TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ AYVACIK 

18869 
MARS İNTERİOR MOBİLYA İNŞAAT YAPI MALZEMELERİ OTOMOTİV SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE ŞUBESİ ÇANAKKALE 

18870 BURNES ELEKTRİK AYDINLATMA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

18871 
KUMYOL GAYRİMENKUL OTOMOTİV TARIM TURİZM İTHALAT İHRACAT TİCA-
RET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

18872 
POZİTİF APART OTELCİLİK BİLİŞİM EĞİTİM HİZMETLERİ TURİZM GIDA TEMİZ-
LİK İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ EZİNE 

18873 MSD SÜT TİCARET ANONİM ŞİRKETİ EZİNE 

18874 
HAS DÜNYA ÖZEL EĞİTİM ÖĞRENCİ YURDU GIDA İNŞAAT TURİZM SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

18875 
HİSSELİ HARİKALAR FABRİKASI REKLAM ORGANİZASYON TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ ÇANAKKALE TEKNOPARK ŞUBESİ ÇANAKKALE 

18876 
DİLVİN İNŞAAT İNŞAAT MALZEMELERİ EMLAK TİCARET VE SANAYİ LİMİTED 
ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

18877 
GRUP ÇAKIR YAPI İNŞAAT KONSTRÜKSİYON MADENCİLİK İTHALAT İHRACAT 
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

18878 PEGASUS TUVANA TURİZM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ GÖKÇEADA 

18879 SUNSET OTELCİLİK TURİZM LİMİTED ŞİRKETİ AYVACIK 

18880 NECMETTİN ENCAMİ ÇANAKKALE 

18881 
YAMANLAR EMLAK DEKORASYON TURİZM TESİSLERİ İNŞAAT SANAYİ VE DIŞ 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE ŞUBESİ AYVACIK 

18882 TRENDYOL LOJİSTİK ANONİM ŞİRKETİ ÇANAKKALE MERKEZ ŞUBESİ ÇANAKKALE 

18883 MONETA GIDA DANIŞMANLIK DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ EZİNE 

18884 GÖKÇEADA EĞLENCE MERKEZİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ GÖKÇEADA 

18885 
UYSAL PETROL İNŞAAT TURİZM TAŞIMACILIK GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİ-
TED ŞİRKETİ BAYRAMİÇ ŞUBESİ BAYRAMİÇ 

18886 OFFİCE ORBİS HARİTA MÜHENDİSLİK MÜŞAVİRLİK LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

18887 GÖKÇEADA E-TİCARET TURİZM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ GÖKÇEADA 
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18888 
NEMACONY TARIMSAL ARAŞTIRMALAR DANIŞMANLIK HİZMETLERİ VE TİCA-
RET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

18889 LAPSEKİ 3B PEYZAJ İNŞAAT TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ LAPSEKİ 

18890 AMG TURİZM GIDA OTOMOTİV VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

18891 
ATASUN OPTİK PERAKENDE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ ÇANAKKALE CADDE 
ŞUBESİ ÇANAKKALE 

18892 ULUDAĞ DORUK SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

18893 ÜÇŞAH YAPI DENETİM LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

18894 
GLOBAL BİLGİ PAZARLAMA DANIŞMANLIK VE ÇAĞRI SERVİSİ HİZMETLERİ 
ANONİM ŞİRKETİ ÇANAKKALE ŞUBESİ ÇANAKKALE 

18895 EKMESAN UNLU MAMULLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ AYVACIK 

18896 AKAY SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ LAPSEKİ ŞUBESİ LAPSEKİ 

18897 FARMAZON BİLGİ TEKNOLOJİLERİ ANONİM ŞİRKETİ ÇANAKKALE ŞUBESİ ÇANAKKALE 

18898 SINIRLI SORUMLU DEREOBA KÖYÜ TARIMSAL KALKINMA KOOPERATİFİ ÇAN 

18899 FİYORT EĞİTM DANIŞMANLIK VE İNTERNET HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

18900 BEHRAMKALE GAYRİMENKUL GELİŞTİRME TİCARET ANONİM ŞİRKETİ AYVACIK 

18901 ADOSSE TURİZM OTELCİLİK LİMİTED ŞİRKETİ GÖKÇEADA 

18902 
RETORİK İSTANBUL REKLAM AJANSI TERCÜME VE BİLGİSAYAR SANAYİ VE 
DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE ŞUBESİ ÇANAKKALE 

18903 GÜRHAN AYTAÇ ADATEPE ZEUS BÜFE AYVACIK 

18904 MİGROS TİCARET ANONİM ŞİRKETİ GÖKÇEADA PO İSTASYON ŞUBESİ GÖKÇEADA 

18905 
SALT BK MİMARLIK MÜHENDİSLİK İNŞAAT TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET LİMİ-
TED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

18906 MATICOW TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

18907 MİNS İNŞAAT EMLAK TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ EZİNE 

18908 SİST İNŞAAT EMLAK TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ EZİNE 

18909 ADD ISITMA SOĞUTMA SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

18910 HANİFE ANNENİN SOFRASI GIDA TURİZM TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ BOZCAADA 

18911 
ALTINKILIÇLAR KAHVE KAKAO ÜRÜNLERİ TİCARET VE SANAYİ ANONİM ŞİRKE-
Tİ KAHVE DÜNYASI ALGÖTÜR ÇANAKKALE OHT LAPSEKİ BATI ŞUBESİ LAPSEKİ 
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18912 
ALTINKILIÇLAR KAHVE KAKAO ÜRÜNLERİ TİCARET VE SANAYİ ANONİM ŞİRKE-
Tİ KAHVE DÜNYASI ALGÖTÜR ÇANAKKALE OHT LAPSEKİ DOĞU ŞUBESİ LAPSEKİ 

18913 ŞÜKRÜ AKKAVAK AKKAVAK İNŞAAT TAAHHÜT ÇANAKKALE 

18914 PLANTER GIDA TARIM HAYVANCILIK TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ EZİNE 

18915 KAMURAN AYHAN İNŞAAT ECEABAT 

18916 
ÖZAKA ORMAN TARIM TURİZM VE NAKLİYAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ ÇAN 

18917 TAHA KAFE HALİL İBRAHİM ARSLAN ŞUBESİ ÇANAKKALE 

18918 İSA KOL KOLOĞLU YAPI İNŞAAT TAAHHÜT EZİNE 

18919 SİVRİCE GAYRİMENKUL GELİŞTİRME TİCARETİ TURİZM ANONİM ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

18920 
DURÖZ TURİZM GIDA İNŞAAT HAYVANCILIK İTHALAT - İHRACAT SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ BOZCAADA ŞUBESİ BOZCAADA 

18921 
ŞEHZADE MADENCİLİK İNŞAAT TAAHHÜT TURİZM VE TİCARET LİMİTED ŞİRKE-
Tİ ÇAN 

18922 MURAT TEKİN TEKİN YAPI ÇANAKKALE 
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TOBB olarak KOBİ’lerimizi global oyuncu haline getirmek, dünyadaki yeni gelişmeleri, trendleri ve 
teknolojileri takip ederek Türk özel sektörümüzü başarılı hale getirmek en temel hedefimizdir. 
TOBB2B, İngilizce açılımı `Business to Business` olan B2B, yani şirketler arası pazarlama ya da sa-
tış uygulamaları biçimindeki ticaret şeklinden esinlenilerek, yerli ve yabancı iş dünyasını biraraya 
getiren, işbirliği olanaklarını geliştiren ve KOBİ’lerimizin potansiyel iş ortaklarını tanımaları için 
kurulan profesyonel bir eşleştirme e-platformudur. Günümüz en son teknolojik gelişmelerin imkanla-
rından faydalanılarak kurulan bu sistemin başlıca amacı, 2017 yılında başlattığımız “GLOBAL KO-
BİLER” hedefimiz çerçevesinde özellikle KOBİ`lerin yurtdışına açılmalarına katkı sağlama, yeni 
pazarlar ve müşteriler bulma, satışlarını artırma ve dolayısıyla ülke ekonomimize döviz kazandır-
maktır. Bu amaç ve hedefler çerçevesinde, elektronik ticaretin giderek yaygınlaştığı küresel ekono-
miye KOBİ’lerimizi adapte etmek, gerek yurtiçinde gerek yurtdışında iş bağlantıları sağlanmasına 
katkıda bulunmak için www.tobb2b.org.tr Birliğimiz bünyesinde kurulmuştur. Bu platform, firmala-
rın yeni iş bağlantıları kurmalarına imkan tanırken, aynı zamanda 7/24 sanal fuar ortamı ile elektro-
nik ticarete katkı sağlayacaktır. Mobil cihazlarla uyumlu olan bu proje ile firmalar, mal alım, satım 

ve işbirliği taleplerini dijital ortamda ücretsiz olarak yayınlayabilecektir.  

İHRACAT YAPMAK İSTİYORUM: https://www.tobb2b.org.tr/ihracat.php  

İTHALAT YAPMAK İSTİYORUM: https://www.tobb2b.org.tr/ithalat.php   

İŞBİRLİĞİ YAPMAK İSTİYORUM: https://www.tobb2b.org.tr/isbirligi.php  

İHALELER VE ÖZELLEŞTİRMELER: https://www.tobb2b.org.tr/ihale.php  

TOBBB2 KULLANIM KILAVUZU İÇİN LİNKE TIKLAYIN. 

https://www.tobb2b.org.tr/lib_kullanimkilavuzu/cf167227-622c-11e7-b5e7-54b29146220c.pdf  
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https://www.tobb2b.org.tr/ihale.php
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T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

Kolay Destek: Kolay Destek, size Ticaret Bakanlığı tarafından verilen 14 farklı desteğin daha 

kolay ve anlaşılır biçimde sunulmasını amaçlayan bir sitedir. İhracat yaparken müşteri bulmaktan 

yurt dışında reklam vermeye, fuarlara katılmaktan müşterilerin için uygun kredi bulmaya kadar sayı-

sız destek burada! İstediğin her desteği kolayca al, ihracatını artır.  

Kolay Desteğe ulaşmak için linke tıklayınız: https://kolaydestek.gov.tr/  

İhracat Destekleri: Bakanlık tarafından yürütülmekte olan ihracata yönelik devlet yardımla-

rı, yurtdışına açılma sürecinde firmalarımıza destek sağlanmasını amaçlayan bütünsel bir bakış açı-

sıyla sürdürülmektedir.  

İhracat Desteklerine ulaşmak için linke tıklayınız: https://www.ticaret.gov.tr/destekler/ihracat-

destekleri  

Hizmet Sektörü Destekleri: Teknik müşavirlik, sağlık turizmi, film, eğitim, bilişim ve yö-

netim danışmanlığı gibi hizmet sektörlerinin ticaretinin desteklenmesine ve markalaşmasına yönelik 

bilgiye ulaşabilirsiniz. 

Hizmet Sektörü Desteklerine ulaşmak için linke tıklayınız : 

https://www.ticaret.gov.tr/destekler/hizmet-sektoru-destekleri  

Yurt Dışındaki Teknik Müşavirlik Hizmetlerine Sağlanan  

Desteklerler: Ekonomi Bakanlığı teknik müşavirlik hizmetlerine yönelik olarak kapsamlı bir Devlet 

Yardımı programı yürütmektedir. Bu program ile teknik müşavirlik şirketlerinin yurtdışındaki ofisleri, rek-

lam, tanıtım ve pazarlama faaliyetleri, yurtdışı fuar, seminer ve konferanslara katılımları, pazar araştırması 

seyahatleri, mesleki sorumluluk sigortası ve yazılım harcamaları, yurtdışı teknik eğitim programlarına ve 

uluslararası mesleki yarışmalara katılımları, en az 4 katılımcı firma ile düzenleyecekleri yurtdışı heyetler, 

yurtdışında girmiş oldukları ihaleler sonucunda aldıkları teknik müşavirlik işleri Fiyat İstikrar ve Destekleme 

Fonu’ndan sağlanan kaynak ile desteklenmektedir. Ayrıca, teknik müşavirlik, müteahhitlik ve inşaat malze-

mesi sektör örgütlerinin gerek yurtdışında gerekse yurtiçinde düzenleyecekleri konferans ve seminerler, rek-

lam, tanıtım ve pazarlama faaliyetleri, yurtdışında düzenleyecekleri fuar organizasyonları ve heyetler Fiyat 

İstikrar ve Destekleme Fonu’ndan desteklenmektedir. https://www.ticaret.gov.tr/destekler/yurt-disindaki-

teknik-musavirlik-hizmetlerine-saglanan-desteklerler  

https://www.ticaret.gov.tr/destekler/yurt-disindaki-teknik-musavirlik-hizmetlerine-saglanan-desteklerler  
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https://kolaydestek.gov.tr/
https://www.ticaret.gov.tr/destekler/ihracat-destekleri
https://www.ticaret.gov.tr/destekler/ihracat-destekleri
https://www.ticaret.gov.tr/destekler/hizmet-sektoru-destekleri
https://www.ticaret.gov.tr/destekler/yurt-disindaki-teknik-musavirlik-hizmetlerine-saglanan-desteklerler
https://www.ticaret.gov.tr/destekler/yurt-disindaki-teknik-musavirlik-hizmetlerine-saglanan-desteklerler
https://www.ticaret.gov.tr/destekler/yurt-disindaki-teknik-musavirlik-hizmetlerine-saglanan-desteklerler
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 TİCARET BAKANLIĞI İHRACAT DESTEKLERİ  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

TİCARİ FIRSATLAR 

Yurtdışından alınan ticari talep, fuar, ihale bilgilerini içeren Dış Talepler Bülteni ve 
Uluslararası İhalelere dahil ticari fırsatlar sunan kaynaklara ilişkin bilgilere ulaşabilirsi-
niz  

Ticaret Bakanlığının ilgili web sayfasına ulaşmak için tıklayınız: 

https://www.ticaret.gov.tr/ihracat/ticari-firsatlar  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

Ticari Bilgi Kaynakları Rehberi 

https://ticaret.gov.tr/data/5b87e18013b8761160fa18d5/Ticari%20Bilgi%
20Kaynaklar%C4%B1%20Rehberi.pdf  

Dış Talepler Bülteni  

https://distalep.ticaret.gov.tr/dis-talepler/faces/dis-talepler-bulteni.jspx?
_afrLoop=1680803453629600&_afrWindowMode=0&_afrWindowId=arh3zf89r&_adf.
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https://www.ticaret.gov.tr/ihracat/ticari-firsatlar
https://ticaret.gov.tr/data/5b87e18013b8761160fa18d5/Ticari%20Bilgi%20Kaynaklar%C4%B1%20Rehberi.pdf
https://ticaret.gov.tr/data/5b87e18013b8761160fa18d5/Ticari%20Bilgi%20Kaynaklar%C4%B1%20Rehberi.pdf
https://distalep.ticaret.gov.tr/dis-talepler/faces/dis-talepler-bulteni.jspx?_afrLoop=1680803453629600&_afrWindowMode=0&_afrWindowId=arh3zf89r&_adf.ctrl-state=whyusma1l_10
https://distalep.ticaret.gov.tr/dis-talepler/faces/dis-talepler-bulteni.jspx?_afrLoop=1680803453629600&_afrWindowMode=0&_afrWindowId=arh3zf89r&_adf.ctrl-state=whyusma1l_10
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 Ticaret Bakanlığı Ülke Masaları Aylık Bültenler 

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

ÜLKE MASALARI BÜLTENİ TEMMUZ 2021 

Bültene Ulaşmak için: 

https://dtuegm.ticaret.gov.tr/data/60ccfc2b13b8769f80f249c5/%C3%

9Clke_Masalar%C4%B1_B%C3%BClteni_Haziran2021_Say%C4%

B131.pdf 
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 Kolay İhracat Platformu İhracatçıların Hizmetine Açıldı 

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.kolayihracat.gov.tr/  
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 TİM 2021 İHRACAT RAPORU  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

https://tim.org.tr/files/downloads/Strateji_Raporlari/TIM_Ihracat_2021_Raporu.pdf 

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 
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 TİCARET BAKANLIĞI  

(TÜİK) Dış Ticaret İstatistikleri-2021 OCAK-MAYIS  

DÖNEMİ 

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 
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 DIŞ TİCARET  DEĞERLERİ   
https://ticaret.gov.tr/data/5b96330513b8761ce82c5ee9/D%C4%B1%C5%9F%20Ticaret%20De%C4%9Ferleri.xls 

 AYLIK VE KÜMÜLATİF GERÇEKLEŞMELER   
https://ticaret.gov.tr/data/5b9633c413b8761ce82c5ef2/Ayl%C4%B1k%20ve%20K%C3%BCm%C3%BClatif%

20Ger%C3%A7ekle%C5%9Fmeler.xls 

 ULUSLARARASI STANDART SANAYİ SINIFLANDIRMASINA GÖRE 

DIŞ TİCARET 
https://ticaret.gov.tr/data/5b96340213b8761ce82c5ef7/Uluslararas%C4%B1%20Standart%20Sanayii%20S%C4%

B1n%C4%B1fland%C4%B1rmas%C4%B1na%20G%C3%B6re%20D%C4%B1%C5%9F%20Ticaret.xls 

 GENİŞ EKONOMİK GRUPLARIN SINIFLAMASINA GÖRE DIŞ TİCA-

RET 
https://ticaret.gov.tr/istatistikler/dis-ticaret-istatistikleri/dis-ticaret-istatistikleri-tuik-gts-2021-ocak-nisan-

donemiGeni%C5%9F%20Ekonomik%20Gruplar%C4%B1n%20S%C4%B1n%C4%B1flamas%C4%B1na%20

(BEC)%20G%C3%B6re%20D%C4%B1%C5%9F%20Ticaret 

 ÜLKE GRUPLARINA GÖRE DIŞ TİCARET 
https://ticaret.gov.tr/istatistikler/dis-ticaret-istatistikleri/dis-ticaret-istatistikleri-tuik-gts-2021-ocak-nisan-donemi%

20%C3%9Clke%20Gruplar%C4%B1na%20G%C3%B6re%20D%C4%B1%C5%9F%20Ticaret 

 ÜLKELERE GÖRE DIŞ TİCARET 
https://ticaret.gov.tr/istatistikler/dis-ticaret-istatistikleri/dis-ticaret-istatistikleri-tuik-gts-2021-ocak-nisan-donemi%

C3%9Clkelere%20G%C3%B6re%20D%C4%B1%C5%9F%20Ticaret 

 FASILLARA GÖRE DIŞ TİCARET 
https://ticaret.gov.tr/istatistikler/dis-ticaret-istatistikleri/dis-ticaret-istatistikleri-tuik-gts-2021-ocak-nisan-

donemiFas%C4%B1llara%20G%C3%B6re%20D%C4%B1%C5%9F%20Ticaret 

 

  
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 TİM ÜLKE RAPORLARI  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/ABD%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 
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https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/ABD%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
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 TİM ÜLKE RAPORLARI  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/Almanya%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%
20Analizi.pdf  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 
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https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/Almanya%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/Almanya%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
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 TİM ÜLKE RAPORLARI  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  
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w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

https://tim.org.tr/files/downloads/Raporlar/Ambargo%20Sonrasi%20Iran%20Ekonomik%20Etki%
20Analizi_web.pdf  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 
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https://tim.org.tr/files/downloads/Raporlar/Ambargo%20Sonrasi%20Iran%20Ekonomik%20Etki%20Analizi_web.pdf
https://tim.org.tr/files/downloads/Raporlar/Ambargo%20Sonrasi%20Iran%20Ekonomik%20Etki%20Analizi_web.pdf


 47 

 47 

 TİM ÜLKE RAPORLARI  

 

İ LE T İ Ş İ M  
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w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/Arjantin%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 
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https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/Arjantin%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
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 TİM ÜLKE RAPORLARI  

 

İ LE T İ Ş İ M  
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w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/%C3%87ekya-Polonya%20Hedef%20Pazar%20%C3%
9Clke%20Analizi.pdf  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

NİSAN 2022                                             SAYI:171 

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/%C3%87ekya-Polonya%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/%C3%87ekya-Polonya%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
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 TİM ÜLKE RAPORLARI  

 

İ LE T İ Ş İ M  
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w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/G%C3%BCney%20Kore%20Hedef%20Pazar%20%C3%
9Clke%20Analizi.pdf  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 
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https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/G%C3%BCney%20Kore%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/G%C3%BCney%20Kore%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
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 TİM ÜLKE RAPORLARI  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/%C4%B0spanya%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%
20Analizi.pdf  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

NİSAN 2022                                             SAYI:171 

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/%C4%B0spanya%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/%C4%B0spanya%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
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 TİM ÜLKE RAPORLARI  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/%C4%B0svi%C3%A7re%20Hedef%20Pazar%20%C3%
9Clke%20Analizi.pdf  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

NİSAN 2022                                             SAYI:171 

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/%C4%B0svi%C3%A7re%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/%C4%B0svi%C3%A7re%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
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 TİM ÜLKE RAPORLARI  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/%C4%B0talya%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%
20Analizi.pdf  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

NİSAN 2022                                             SAYI:171 

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/%C4%B0talya%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/%C4%B0talya%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
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 TİM ÜLKE RAPORLARI  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/K%C4%B1rg%C4%B1zistan%20Hedef%20Pazar%20%C3%
9Clke%20Analizi.pdf  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

NİSAN 2022                                             SAYI:171 

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/K%C4%B1rg%C4%B1zistan%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/K%C4%B1rg%C4%B1zistan%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
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 TİM ÜLKE RAPORLARI  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/Meksika%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%
20Analizi.pdf  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

NİSAN 2022                                             SAYI:171 

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/Meksika%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/Meksika%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
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 TİM ÜLKE RAPORLARI  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/Nijerya%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

NİSAN 2022                                             SAYI:171 

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/Nijerya%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
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 TİM—YURTDIŞI FUAR DESTEK HESAPLAMA  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

NİSAN 2022                                             SAYI:171 

 

 

 

 

Firmalarımızın uluslararası fuarlara katılımları, “Yurt Dışında Gerçekleştirilen Fuar 
Katılımlarının Desteklenmesine İlişkin 2017/4 sayılı Karar” kapsamında desteklen-
mektedir. Bu çerçevede, Ticaret Bakanlığımızca ilan edilen sektörel nitelikteki ulus-
lararası fuarlara firmalarımızın bireysel katılımı, bunun yanı sıra, yetkilendirilen or-
ganizatörlerce düzenlenen fuarlara milli katılım ve sektöründe önde gelen prestijli 
fuarlara katılım belirli kalemlerde ve değişen tutarlarda desteklenmektedir. 

 

 

2020 yılı için Bakanlığımızca belirlenen destek üst limitleri genel nitelikli fuarlar 
için 77.000 TL, sektörel nitelikli fuarlar için 117.000 TL ve prestijli fuarlar için ise 
394.000 TL'dir. 

Başvurular fuar bitim tarihinden itibaren en geç 3 ay içerisinde ilgili Birliğe yapılma-
lıdır. 

Detaylar için: https://tim.org.tr/tr/fuar-destekleri  

https://tim.org.tr/tr/fuar-destekleri
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TÜRKİYE İHRACATÇILAR MECLİSİ (TİM)  

ARALIK  2021 İHRACAT RAKAMLARI 

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

 
    

 

 
TÜRKİYE İHRACATÇILAR MECLİSİ 

NİSAN 2022 

Alt Mal Grubu Bazında Rakamlar 
 

İller Bazında Rakamlar 

İller Bazında Sektör Rakamları 

İller Bazında Ülke Rakamları 

Sektörel Bazda Rakamlar 

Ülke Grupları Bazında Rakamlar 

Ülkeler Konsolide İhracat Rakamları 

Ülkelere Göre Sektörel İhracat Rakamları 

Yıllık İhracat Rakamları 

NİSAN 2022                                             SAYI:171 

https://tim.org.tr/files/downloads/rakamlar/2022/4/2022-04-alt-mal-grubu-bazinda-rakamlar.xlsx
https://tim.org.tr/files/downloads/rakamlar/2022/4/2022-04-iller-bazinda-rakamlar.xlsx
https://tim.org.tr/files/downloads/rakamlar/2022/4/2022-04-iller-bazinda-sektor-rakamlari.xlsx
https://tim.org.tr/files/downloads/rakamlar/2022/4/2022-04-iller-bazinda-ulke-rakamlari.xlsx
https://tim.org.tr/files/downloads/rakamlar/2022/4/2022-04-sektorel-bazda-rakamlar.xlsx
https://tim.org.tr/files/downloads/rakamlar/2022/4/2022-04-ulke-gruplari-bazinda-rakamlar.xlsx
https://tim.org.tr/files/downloads/rakamlar/2022/4/2022-04-ulkeler-konsolide-ihracat-rakamlari.xlsx
https://tim.org.tr/files/downloads/rakamlar/2022/4/2022-04-ulkelere-gore-sektorel-ihracat-rakamlari.xlsx
https://tim.org.tr/files/downloads/rakamlar/2022/4/2022-04-yillik-ihracat-rakamlari.xlsx


 58 

 58 

 KOSGEB DESTEKLER:  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

KOSGEB - İŞLETME DEĞERLENDİRME RAPORU   

 

 

İşletme Değerlendirme Raporu Başvurusu 

KOBİ’lerin, rekabet güçlerini arttırmak, pazara ilişkin öngörülerini geliştirmek ve stratejik kararlarını 
etkin bir şekilde uygulamak için iş deneyimlerini sürekli olarak incelemeleri ve değişikliklere hazır-
lıklı olmaları gerekmektedir. Bunun için de gerekli verilerin toplanarak analiz edilmesi önem arz et-
mektedir. KOSGEB, bu doğrultuda kurum ve kuruluşlardan mevzuatları dâhilinde alınan verileri iş-
leyerek, KOBİ’nin kendisini değerlendirebileceği "İŞLETME DEĞERLENDİRME RAPORU" 
adı altında bir rapor düzenlemiştir. 

Bu rapor, e-Devlet üzerinden tüm KOBİ’lerimizin kolaylıkla erişebileceği şekilde tasarlanmıştır. Ra-
porda, 6’lı Nace sınıflamasına göre sektör ortalamaları hesaplanmış ve bu sayede KOBİ’nin kendisi-
ni sektöründe, Türkiye genelinde ve İstatistiki Bölge Birimleri Sınıflaması Düzey 1‘de karşılaştırabil-
mesine yönelik imkân sağlanmıştır. 

İŞLETME DEĞERLENDİRME RAPORU; Rapor İçeriği, İşletme Künyesi, Genel Sıralama, İnsan 
Kaynakları, Ar-Ge, Yenilik ve Markalaşma, Verimlilik, İhracat ve Finansman bölümlerinden oluş-
maktadır. 

En son onaylı mali yıla ait Bilanço veya Basit usulde defter bilgisi bulunan işletmeler için bu 
rapor hazırlanmaktadır. 

Örnek rapora ulaşmak için linke tıklayınız. 
https://www.kosgeb.gov.tr/Content/Upload/Dosya/Ba%C4%9F%C4%B1ms%C4%B1z/ornek-rapor.pdf  

Rapor hakkında detaylı bilgi (Metaveri) almak için linke tıklayınız. 
https://www.kosgeb.gov.tr/Content/Upload/Dosya/Ba%C4%9F%C4%B1ms%C4%B1z/MetaVeri%20.pdf  

İşletmenizin raporuna ulaşmak için linke tıklayınız.  
https://giris.turkiye.gov.tr/Giris/gir?oauthClientId=31bcfb51-2617-4287-8bcb-da7eb31ca324&continue=https%3A%2F% 

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

NİSAN 2022                                             SAYI:171 

https://www.kosgeb.gov.tr/Content/Upload/Dosya/Ba%C4%9F%C4%B1ms%C4%B1z/ornek-rapor.pdf
https://www.kosgeb.gov.tr/Content/Upload/Dosya/Ba%C4%9F%C4%B1ms%C4%B1z/ornek-rapor.pdf
https://www.kosgeb.gov.tr/Content/Upload/Dosya/Ba%C4%9F%C4%B1ms%C4%B1z/MetaVeri%20.pdf
https://www.kosgeb.gov.tr/Content/Upload/Dosya/Ba%C4%9F%C4%B1ms%C4%B1z/MetaVeri%20.pdf
https://edevlet.kosgeb.gov.tr/OAuth?h=6da19102-1e50-447b-a5a8-e88de6bd15f8
https://giris.turkiye.gov.tr/Giris/gir?oauthClientId=31bcfb51-2617-4287-8bcb-da7eb31ca324&continue=https%3A%2F%2Fgiris.turkiye.gov.tr%2FOAuth2AuthorizationServer%2FAuthorizationController%3Fresponse_type%3Dcode%26client_id%3D31bcfb51-2617-4287-8bcb-da7eb31ca3
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 KOSGEB DESTEKLER:  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

KOSGEB - COVİD-19 KAPSAMINDA KAMU DESTEKLERİ  

 

 

KOSGEB Destekleri 

TÜBİTAK Destekleri 

 İŞKUR Destekleri (Kısa Çalışma Ödeneği) 

TİCARET BAKANLIĞI (Gümrük Vergisi Desteği) 

HALKBANK (Esnaf Destek Paketi) 

ZİRAAT BANKASI (KGF Teminatlı İşe Devam Kredisi ve Çek Ödeme 
Destek Paketi) 

GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI 

Sosyal Güvenlik Kurumu 

Kredi Garanti Fonu (Kredi Kefalet Paketleri) 

KALKINMA AJANSLARI (KOVİD-19’la Mücadelede 3 Aşamalı Plan) 

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

NİSAN 2022                                             SAYI:171 

https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/covid19detay/3/kosgeb-destekleri
https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/covid19detay/4/tubitak-destekleri
https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/covid19detay/5/iskur-destekleri-kisa-calisma-odenegi
https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/covid19detay/6/ticaret-bakanligi-gumruk-vergisi-destegi
https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/covid19detay/7/halkbank-esnaf-destek-paketi
https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/covid19detay/9/ziraat-bankasi-kgf-teminatli-ise-devam-kredisi-ve-cek-odeme-destek-paketi
https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/covid19detay/9/ziraat-bankasi-kgf-teminatli-ise-devam-kredisi-ve-cek-odeme-destek-paketi
https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/covid19detay/10/gelir-idaresi-baskanligi
https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/covid19detay/11/sosyal-guvenlik-kurumu
https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/covid19detay/12/kredi-garanti-fonu-kredi-kefalet-paketleri
https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/covid19detay/13/kalkinma-ajanslari-kovid19la-mucadelede-3-asamali-plan
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 KOSGEB DESTEKLER:  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

KOSGEB - YURT DIŞI PAZAR DESTEK PROGRAMI    

 

 

 KOBİ’lerin yurt dışı pazarlara açılabilme beceri ve kabiliyetlerini geliştirmek, 

 KOBİ’lerin yurt dışı pazar paylarını arttırmak, 

 KOBİ’leri, uluslararası rekabetin aktörleri haline getirmek, 

 İhracata başlayan KOBİ sayısını arttırmak, E-ticarete başlayan KOBİ sayısını arttırmaktır. 
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Proje Süresi: En az 8 ay, en fazla 24 ay 

Destek Üst Limiti: 300.000 TL 

Proje Destek Oranı*: % 70 Geri Ödemesiz 

                                       % 30 Geri Ödemeli  

* Personel giderleri için destek oranı dikkate alınmaksızın; asgari geçim indirimi dâhil net asgari üc-
ret tutarı temel girdi olmak üzere bu uygulama esaslarında belirlenen hesap yöntemi ve limitlere göre 
belirlenen tutar kadar geri ödemesiz destek sağlanır. 

 İşletmeler bu destekten sadece 1 (bir) kez 

 Programdan yararlanmak isteyen işletmelerin, başvuru tarihi itibariyle son onaylı mali yılda bi-

lanço esasına göre defter tutmuş olması gerekir. 

 İşletmenin başvuru tarihi itibarı ile Yurt İçi Marka Tescil Belgesi’ne sahip olması gerekir. 

 İşletmenin proje bütçesi, son onaylı mali yıl net satış hasılatını aşmaması gerekir. 

 İşletmenin son onaylı mali yılda ihracat yapmış olması gerekir. Ancak imalat sektöründe veya 

Öncelikli Teknoloji Alanları Tablosunda yer alan sektörlerde faaliyet gösteren işletmelerde bu şart 

aranmaz. Proje başvurusu en az 3 farklı gider grubundan oluşmalıdır. 

https://www.kosgeb.gov.tr/Content/Upload/Dosya/Yurtdisi-pazar-destek-programi/11.12.2019/Yurt_D%C4%B1s%CC%

A7%C4%B1_Pazar_Destek_Program%C4%B1_Uygulama_Esaslar%C4%B1.pdf  

https://www.kosgeb.gov.tr/Content/Upload/Dosya/Yurtdisi-pazar-destek-programi/11.12.2019/Yurt_D%C4%B1s%CC%A7%C4%B1_Pazar_Destek_Program%C4%B1_Uygulama_Esaslar%C4%B1.pdf
https://www.kosgeb.gov.tr/Content/Upload/Dosya/Yurtdisi-pazar-destek-programi/11.12.2019/Yurt_D%C4%B1s%CC%A7%C4%B1_Pazar_Destek_Program%C4%B1_Uygulama_Esaslar%C4%B1.pdf
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AR-GE VE İNOVASYON DESTEK PROGRAMI   

Destek Üst Limiti (TL) DESTEK ORANI (%)   

İşlik Desteği İşliklerden bedel alınmaz 

Kira Desteği 

30.000 

(Teknopark içi) 

24.000 

(Teknopark Dışı) 

75 

Makine-Teçhizat, Donanım, Hammadde, Yazılım ve Hizmet 
Alımı Giderleri Desteği 

150.000 75* 

Makine-Teçhizat, Donanım, Hammadde, Yazılım ve Hizmet 
Alımı Giderleri Desteği (Geri Ödemeli) 

300.000 75* 

Personel Gideri Desteği 150.000 75 

Başlangıç Sermayesi Desteği 20.000 100 

Proje Geliştirme   Desteği 

Proje Danışmanlık Desteği 25.000 

75 

Eğitim Desteği 10.000 

Sınai ve Fikri Mülkiyet Hakları 
Desteği 

20.000 

Proje Tanıtım Desteği 5.000 

Yurtiçi - yurtdışı Kongre/
Konferans/Fuar Ziyareti/
Teknolojik İşbirliği Ziyareti 
Desteği 

15.000 

Test, Ana-
liz, Belgelendirme Desteği 

25.000 

* Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca 13/09/2014 tarih ve 29118 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan SGM 2014/35 
sayılı Yerli Malı Tebliği’ne uygun olarak alınmış yerli malı belgesi ile tefrik edilmesi durumunda, destek oranlarına  % 15 
(onbeş) ilave edilir.  
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KOSGEB Laboratuvar Hizmetleri :  
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İşletmelerin ürün kalitesinin arttırılması, uluslararası firmalarla rekabetin sağlanması ve birçok ürünün 
yurtiçinde üretilebilmesi için teknik anlamda destek verme ve bilgilendirme amacıyla toplam 5 ilde 8 
adet laboratuvarımız KOSGEB Müdürlükleri bünyesinde hizmet vermektedir. 
 
Bu hizmetlerin yürütülmesinde, KOBİ’lere ücretlendirmede destek olunarak düşük ücret uygulaması 
yapılmaktadır. Ayrıca, KOSGEB Desteği ve Ankara Sanayi Odası işbirliği ile oluşturulmuş bulunan 
ASO-KOSGEB Çevre Laboratuvarı (www.asokosgebcevrelab.org.tr); çevre ölçümleri yapmakta, çev-
resel risklerin tespiti ve çözümünü teşvik edici hizmetler vermekte olup, bu laboratuvarlar TS EN ISO/
IEC 17025:2005 standardına göre TÜRKAK tarafından akredite edilmiştir. 

Desteğe ulaşmak için linkle tıklayınız. 

https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/destekdetay/1234/kosgeb-laboratuvar-hizmetleri  

http://www.asokosgebcevrelab.org.tr/
https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/destekdetay/1234/kosgeb-laboratuvar-hizmetleri
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KOBİ TEKNOYATIRIM - KOBİ TEKNOLOJİK ÜRÜN YATIRIM 

Amacı: Ar-Ge veya yenilik faaliyetleri sonucu ortaya çıkan yeni ürün/ürünlerin üretimini ve ticarileştirilmesini 
amaçlayan yatırımları desteklemek suretiyle ihracatı artırmak ve ülke ekonomisine katma değer sağlamak için 
yapacağınız yatırımlarının desteklenmesidir. 
Kapsamı: KOBİ Teknoyatırım Destek Programı “Teknoloji Alanları Tablosunda” belirlenen 

 Düşük Teknoloji ve Orta-Düşük Teknoloji alanlarından yer alan Ar-Ge veya yenilik faaliyetleri sonucu or-
taya çıkmış ürünler için gerçekleştirilecek yatırımlar 500 Bin TL’ ye kadar, 

 Orta-Yüksek Teknoloji ve Yüksek Teknoloji alanlarında yer alan ürünler için gerçekleştirilecek yatırımlar 5 
Milyon TL’ye kadar 
desteklenecektir. 

Başvuru Şartları: 

1. En az 1 yıldır faaliyette olan, 
2. En çok 5 yıl önce alınmış Ar-Ge projesini tamamlandığını gösterir aşağıdaki belgelerden birine sahip olan 

 KOSGEB ve diğer kamu kurum ve kuruluşları, kanunla kurulan vakıflar veya uluslararası fonlar tarafından 
desteklenen ar-ge ve yenilik projeleri sonucunda ortaya çıkan, 

 Patent belgesi ile koruma altına alınan, 

 Doktora çalışması neticesinde ortaya çıkan, 

 Teknolojik Ürün (TÜR) Deneyim belgesi alan, 
ve prototip çalışmasını tamamlamış ürün sahibi işletmeler veya kullanım hakkını sözleşme ile hak sahibinden 
devralmış işletmeler başvuru yapabilir. 

Destek Kalemleri Destek Oranları 

a)Makine-teçhizat desteği* 
%100 (%60 Geri ödemesiz + %40 Geri Öde-
meli) 

b)Üretim hattı tasarım giderleri desteği %60 Geri ödemesiz 

c)Yazılım giderleri desteği %60 Geri ödemesiz 

ç)Personel gideri desteği %60 Geri ödemesiz 

d)Eğitim ve danışmanlık desteği %60 Geri ödemesiz 

e)Tanıtım ve pazarlama giderleri desteği %60 Geri ödemesi 

*(Yerli malı belgesi kapsamında alınması durumunda geri ödemesiz destek oranına  %15 ilave edilir ve %100 olması için kalan destek oranı 
kadar geri ödemeli destek verilir.)  
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STRATEJİK ÜRÜN DESTEK PROGRAMI  

 - İthalatı yüksek olan stratejik ürünlerin yerlileştirilmesi ve millileştirilmesi, 
 - Üretimde daha yüksek oranda yerli girdi kullanımının sağlanması, 
 - KOBİ’lerin teknolojik üretim yeteneklerinin geliştirilmesi ve teknolojinin tabana yayılması, 
 - KOBİ ile büyük işletmelerin birlikte hareket edebilme yeteneklerinin geliştirilmesi, 
  Cari açığın azaltılmasına katkıda bulunacak yatırımların desteklenmesidir.  

Destek Oranı  
(Geri Ödemesiz)  

Makine-Teçhizat İçin Destek Oranları 
(Geri Ödemesiz + Geri Ödemeli) 

%70* %100 

Destek Üst Limiti 

5.000.000 TL* 
Başkanlık; Kalkınma Planları, Hükümet Programları ve Yıllık Programlarda belir-
lenen hedefler ile stratejik dokümanlardaki öncelikler doğrultusunda;  
bölgesel, sektörel ve ölçeksel kriterler ile teknoloji düzeyi ve  özel hedef grupları-
nı dikkate alarak iki katını geçmemek üzere destek üst limitini artırabilir. 

Proje Süresi Proje süresi en çok 36 ay olup, Kurul kararı ile 6 aya kadar ek süre verilebilir. 

Destek Başlıkları 

 

Yazılım Giderleri Desteği 

Personel Gideri Desteği 

Bilgi Transferi Desteği 

Test-Analiz, Kalibrasyon ve Referans Numune Desteği 

Hizmet Alımı Desteği 
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KAMU TARAFINDAN KOBİLERE VERİLEN DESTEKLER: 

https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/ulusaldestekler/destekkategorileri/0/ulusal-destekler  
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KOSGEB E-AKADEMİ 

Geleneksel Girişimci Eğitimi; 
Girişimcilerin iş kurma ve yürütme konusunda bilgi sahibi olmaları, bu sü-
reçte rol ve sorumluluklarının farkına varmaları ve iş fikirlerine yönelik iş 
modelini hazırlayabilecek bilgi ve deneyim kazanmaları amacıyla sağlanır. 
Bu eğitimi hem geleneksel sektörlerde işyeri açmak isteyen girişimciler hem 
de İleri Girişimci Eğitimine katılmak isteyen girişimcilere yöneliktir.  

İleri Girişimci Eğitimi; 
Yenilikçi, orta yüksek/ileri teknoloji düzeyindeki sektörler ile imalat sektö-
ründe faaliyet gösterecek girişimcilerin ihtiyaç duyabilecekleri bilgilerin ka-
zandırılması amaçlanmaktadır. “İleri Girişimci Programı Faaliyet Konuları 
Tablosu’nda yer alan sektörlerde işyeri açarak, ülkemizin küresel piyasalarda 
rekabet edebilmesine olanak sağlayacak, ihracat kabiliyeti olan, istihdam po-
tansiyeli yüksek, marka değeri oluşturabilecek, yenilikçi ve teknoloji alt ya-
pısına sahip sektörlerde yer alan işletmelerin sayısının artırılmasını hedefle-
yen İleri Girişimcilik Programına başvurmak isteyen girişimcilere yönelik 
olarak hazırlanmıştır.  

Sistem Kullanım Kılavuzu için linke tıklayın. file:///C:/Users/gokhan/Downloads/Sistem%

20Kullan%C4%B1m%20K%C4%B1lavuzu.pdf  

Giriş için linke tıklayınız.https://lms.kosgeb.gov.tr/login/index.php  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

NİSAN 2022                                             SAYI:171 

file:///C:/Users/gokhan/Downloads/Sistem%20Kullan%C4%B1m%20K%C4%B1lavuzu.pdf
file:///C:/Users/gokhan/Downloads/Sistem%20Kullan%C4%B1m%20K%C4%B1lavuzu.pdf
https://lms.kosgeb.gov.tr/login/index.php


 67 

 67 

 KOSGEB DESTEKLER:  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

 

KOSGEB KOBİGEL – KOBİ GELİŞİM DESTEK PROGRAMI 

“İMALAT SANAYİNDE DİJİTALLEŞME” TEMALI PROJE TEKLİF ÇAĞRILARI 

Hızlı ve sürdürülebilir ekonomik büyüme için; modern imalat ve bilişim teknolojilerinin desteği ile 
verimlilik ve yüksek katma değer odaklı imalat sanayi yapısının oluşturulması gerekmektedir. 

Akıllı dijital teknolojiler kullanılarak imalat ve ilişkili proseslerde hız ve verimlilik arttırılabilmekte, 
birbirleri ile haberleşen nesnelerin otonom eylemleri ile prosesler optimize edilebilmekte ve hata - ba-
kım - stok masrafları azaltılabilmektedir. 

KOBİGEL – KOBİ Gelişim Destek Programı kapsamında hazırlanan “İMALAT SANAYİNDE DİJİ-
TALLEŞME” temalı 2020-01 ve 2020-02 Proje Teklif Çağrılarının genel amacı: 

İmalat sanayi sektöründe milli imkanlar ağırlıklı olarak dijitalleşme için; 

- Yerli ve yetkin teknoloji geliştiricisi KOBİ envanterini genişletmek, 

- İmalat sanayi KOBİ’lerinin, yerli teknoloji geliştiricilerle işbirliği öncelikli olmak üzere dijitalleştiril-
miş iş süreci sayısını arttırmaktır. 

Başvuru ve bilgi için: 

https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/detay/7511/kobigel-kobi-gelisim-destek-
programi  
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1512 - Teknogirişim Sermayesi Desteği Programı (BiGG)  

1501 - TÜBİTAK Sanayi Ar-Ge Projeleri Destekleme Programı  

1503 - Proje Pazarları Destekleme Programı  

1507 - TÜBİTAK KOBİ Ar-Ge Başlangıç Destek Programı  

1511 - TÜBİTAK Öncelikli Alanlar Araştırma Teknoloji Geliştir-
me ve Yenilik P. D. P.  

1515 - Öncül Ar-Ge Laboratuvarları Destekleme Programı  

1505 - Üniversite-Sanayi İşbirliği Destek Programı  

SAYEM-Sanayi Yenilik Ağ Mekanizması  

1601 - Yenilik Girişimcilik Alanlarında Kapasite Artırılmasına Yönelik D.P.  

1514 - Girişim Sermayesi Destekleme Programı (GİSDEP)  

1602 - TÜBİTAK Patent Destek Programı  

1513 - Teknoloji Transfer Ofisleri Destekleme Programı  

Programların içeriklerine ulaşmak için aşağıdaki linke tıklayınız: 

https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

NİSAN 2022                                             SAYI:171 

https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1512-teknogirisim-sermayesi-destegi-programi-bigg
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1501-tubitak-sanayi-ar-ge-projeleri-destekleme-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1503-proje-pazarlari-destekleme-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1507-tubitak-kobi-ar-ge-baslangic-destek-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1511-tubitak-oncelikli-alanlar-arastirma-teknoloji-gelistirme-ve-yenilik-p-d-p
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1511-tubitak-oncelikli-alanlar-arastirma-teknoloji-gelistirme-ve-yenilik-p-d-p
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1515-oncul-ar-ge-laboratuvarlari-destekleme-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1505-universite-sanayi-isbirligi-destek-programi
http://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-sayem-sanayi-yenilik-ag-mekanizmasi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1601-yenilik-girisimcilik-alanlarinda-kapasite-artirilmasina-yonelik-dp
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1514-girisim-sermayesi-destekleme-programi-gisdep
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1602-tubitak-patent-destek-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1513-teknoloji-transfer-ofisleri-destekleme-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari
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 TÜBİTAK  GİRİŞİMCİLİK DESTEKLERİ:  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

 

1512 - Teknogirişim Sermayesi Desteği Programı (BİGG)  

1514 - Girişim Sermayesi Destekleme Programı (GİSDEP)  

1601 - Yenilik Girişimcilik Alanlarında Kapasite Artırılma-
sına Yönelik D.P.  

Programların içeriklerine ulaşmak için aşağıdaki linke tıklayınız: 

https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/girisimcilik/ulusal-destek-
programlari  

 

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

NİSAN 2022                                             SAYI:171 

https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/girisimcilik/ulusal-destek-programlari/icerik-1512-teknogirisim-sermayesi-destegi-programi-bigg
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/girisimcilik/ulusal-destek-programlari/icerik-1514-girisim-sermayesi-destekleme-programi-gisdep
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/girisimcilik/ulusal-destek-programlari/icerik-1601-yenilik-girisimcilik-alanlarinda-kapasite-artirilmasina-yonelik-dp
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/girisimcilik/ulusal-destek-programlari/icerik-1601-yenilik-girisimcilik-alanlarinda-kapasite-artirilmasina-yonelik-dp
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/girisimcilik/ulusal-destek-programlari
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/girisimcilik/ulusal-destek-programlari
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 TÜM DESTEKLER TEK NOKTADA!  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

GÜNCEL DESTEK DUYURULARI VE TEŞVİK ROBOTU 

KALKINMA AJANSLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ; 

https://www.yatirimadestek.gov.tr/  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

NİSAN 2022                                             SAYI:171 

https://www.yatirimadestek.gov.tr/
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TÜİK– KOBİ İSTATİSTİKLERİ RAPORU  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

TÜİK 2009-2019 KOBİ İSTATİSTİKLERİ RAPORU İÇİN LİNKE 
TIKLAYINIZ 

HTTPS://WWW.TUİK.GOV.TR/İNDİR/DUYURU/KOBİ-
İSTATİSTİKLERİ-RAPORU.PDF 

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

NİSAN 2022                                             SAYI:171 
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TÜİK– ÇANAKKALE TEMEL GÖSTERGELER  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

ÇANAKKALE TÜİK GÜNCEL TEMEL VERİLERİ İÇİN LİNKE 
TIKLAYINIZ 

HTTPS://CİP.TUİK.GOV.TR/?İL=17 

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

NİSAN 2022                                             SAYI:171 
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CUMHURBAŞKANLIĞI İNSAN KAYNAKLARI OFİSİ 

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

UNİ - VERİ 

Üni-Veri, ülkemizdeki üniversitelerin bölüm bazında iş bulma sürelerini, ilk 
bir yıl içindeki istihdam ve kamuda işe girme oranlarını, ortalama ücretlerini, 
istihdamın sektörel dağılımını ve nitelik uyuşmazlığını ortaya koyan ulusal 
bir araştırmadır. Başta üniversite tercihi yapacak öğrencilerimizin, üniversi-
telerde eğitimine devam eden veya yeni mezun gençlerimizin ve profesyo-
nellerin doğrudan yararlanabileceği bir kaynak niteliğindedir. Üni-Veri, Yük-
seköğretim Kurumu’ndan alınan mezun bilgileri ile Sosyal Güvenlik Kuru-
mu’ndan alınan istihdam verilenlerinin birleştirilerek analiz edilmesiyle ha-
zırlanmıştır ve 2014-2018 dönemini kapsamaktadır.  

Bilgi için linke tıklayınız: https://univeri.cbiko.gov.tr/  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

NİSAN 2022                                             SAYI:171 

https://univeri.cbiko.gov.tr/

